



DZIENNIK

URZĘDOWY

GUBERNII LUBELSKIEJ

w Lublinie dnia 14 (26) Stycznia 1861 roku.

Wydział Skarbu Sekcyja Dóbr i Lasów.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr 91538. Podaje do publicznej wiadomości że w biurze Naczelnika Ptu Białskiego odbywać się będzie licytacja na sprzedaż drzewa z odpadków leśnych Leśnictwa Janów przy urządzeniu Ekonomicznem dóbr Mierawice na użytek włóścian i folwarku przeznaczonych ocenionego na rs 1170 k. 84 a to w dniu 16/28 Stycznia 1861 r. o godzinie 10 z rana pod następującymi warunkami:

1. Kto chce ubiegać się o nabycie tego drzewa, winien [złożyć przed oznaczonym terminem opieczytowaną deklarację, napisaną i podpisaną podług wzoru ogłoszonego, i do tej dołączyć kwit kassy na wniesione vadium w gotowiznie w liatach zastawnych lub w obligacjach skarbowych Królestwa z właściwemi kuponami, w kwocie rs 118. Deklaracje nie napisane podług wzoru, a szczególnie obejmujące zastrzeżenia lub warunki odmienne od podanych przez władzę licytację ogłaszającą, albo nie poparte kwitem na złożone vadium lub podawane po wywołaniu licytacyi, jako nie ważne przyjęte nie będą. Nie utrzymujący się przy licytacyi otrzyma zaraz upoważnienie do odebrania vadium; zaś vadium nabywcy przy podpisaniu protokołu licytacyjnego uzupełnione do 1/10 części ogólnej summy, na licytacyi postąpionej, pozostanie w Kassie Skarbowej Królestwa, jako kaucya.

§ 2. Kto w złożonej deklaracyi poda najwyższą sumę, przy dopełnieniu wszelkich warunków licytacyjnych, utrzyma się przy kupnie, gdyż licytacyi głośnej między wszystkiemi deklarantami nie będzie: w razie wszakże podania najwyższej jednakowej oferty w 2ch lub więcej deklaracyach, licytacya głośna odbędzie się zaraz po otwarciu deklaracyi między tymi konkurentami którzy jednako- we najwyższe oferty podali.

§ 3. Warunki do licytacyi ogłoszone i oferta na niej postąpiona obowiązują w zupełności plus licytanta zaraz od chwili podpisania protokołu licytacyjnego, Rząd zaś w tenczas gdy strona zainteresowana o potwierdzeniu licytacyi urzędownie zawiadomiona zostanie, a chociażby potwierdzenia to w dniach 30 nie nastąpiło, plus licytant z mocy Art: 48 postanowienia Rady Administracyjnej z daty 16/28 Maja 1833 r. z tego powodu od kupna drzewa wyłączyć się niemoże.

§ 4. Utrzymujący się przy licytacyi, gdyby później od niej odstąpił utraci vadium, a nadto odpowiedzialnym będzie skarbowi za wszystkie szkody i stracone korzyści jakieby z tąd dla rządu wynikły, nie tylko do wysokości vadium lecz i całego majątku swego pod rygorem exekucyi administracyjnej, której się poddaje.

§ 5. Gdyby który z licytantów dopuścił się czynu dawania lub przyjmowania ośstępnego, albo gdyby padły o to mocne poszlaki, ten nie tylko od kupna drzewa usuniętym będzie z utratą złożo-

nej rekoni i oskarżony zostanie przed Sadem Kryminalnym o fałsz i oszustwo, ale nadto po udowodnieniu mu podstępny, opócz kar wyrokiem sądu postanowiony h. skarb Królestwa poszukiwać będzie na majątku kosztów i szkód jakieny wynikać mogły z powtornej na toz samo drzewo licytacyi.

§ 6. Po zatwierdzeniu protokołu licytacyjnego Kommissya Rwa wyia zarządzenie, aby zakupione drzewo było podane nabywcy do wyróbki i wywózki, jak teko zapłaci przypadająca należność za drzewo w terminach w warunkach kontraktowych ustanowionych, a nabywca na werwanie obowiązany stawić się w terminie dla podjęcia kontraktu pod rygorem wstrzymania wyróbki drzewa.

W z o r d o D e k l a r a c y i

Ja niżej podpisany zamieszkały w X deklaruje za drzewo znajdujące się na odpadkach przy urządzeniu dóbr Mierzwica na użytek ekonomiczny przeznaczony h. na 1170 k 84 ocenione, a na sprzedaż drogą licytacyi w biurze Naczelnika Ptu Białskiego na dniu 16/18 Stycznia 18 I r. odbyć się mająca, wystawione, zapłacić skarbowi rs. N. N. wraźnie rubli srebrnem N. N. przyjmując warunki przez dziennik Głny i okolniki ogłoszone; kwit zas na złożone do kasy Lesnej Janów wadium w kwocie rs 118 składam i deklaracje te ch szczerze podpisuje. (3)

Lablin d. 17 G u s i a 1860 r.

Gubernator Cywilny Rzeczywisty Radaea Stanu MACKIEWI Z. Naczelnik: Kanc: E Znatowicz.

Wydział Skarbu Sekcyi Dóbr i Lasów. RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nro 88830. Za kontraktym na d. 2/14 Stycznia 1847 r. zawartym, a przez Kommissyę Skarbu w dniu 13/15 Wrzesnia 1850 r. zatwierdzonym, wzdzie za cioga wtu wieczyste s. p. Erazmowi Mankowskiemu propinacya Skarbowa we wsi Horszycz Powiecie Bialskim, mającej domow 177, a ludności osob 829, za opłata roczna poczyni rs. 200 wraźnie rer. dwieście. Z powodu nastąpionej śmierci dzierzawcy, oraz z powodu załuzenia ze SS-ów w opłacie kano u 4 podatków, Rząd Głny stosownie do decyzji Kommissyi Skarbu z d. 7/19 Lipca r. b. Nr 3820/17007, postanowił prawo tej propinacyi na rucio SS-ów Mankowskiego wdzierzawić na lat trzy, poczynając od 1 Czerwca r. b. 1860 a to pod warunkami do dzierzaw tego rodzaju o zepianem — Jakoz podejść do powzechnej wiadomości, że w dniu 27 Stycznia (8 Lutego) 1861 r. od godziny 11 z rana, w biurze Naczelnika Ptu Bialskiego przed Assesorem Ogu Bialskiego W. Kurciewiczem odbywać się będzie głosna in plus licytacya na trzyletnie od 1 Czerwca r. b. 1860, wdzierzawienie propinacyi wyżej wspomnianej, a to wraz z domem i ogrodem do SS-ów Mankowskiego należącym, a do użytku propinacyi służącym. Paktum do licytacyi oprócz podatków oznaczają poczynnie na rs. 200, wraźnie rer. dwieście. Każdy więc mający chęć zadzierzawienia tej propinacyi, zechce się zgłosić w terminie i miejscu wyżej oznaczonym z świadectwem kwalifikacyi i gotowizną na wadium. Blizsze warunki do tej dzierzawy przejrzane być mogą w biurze Rządu Głnego w Sekcyi dóbr oraz w biurze Naczelnika Ptu Bialskiego kazdoziennie wyawszy święta od godziny 9 do 3 po południu. Lablin d. 21 G u s i a (2 Stycznia) 1860/1 r. (3)

Nro 8345. Podaje do powzechnej wiadomości, że w d. 27 Stycznia (8 Lutego) r. b. w biurze Naczelnika Ptu Bialskiego przed Assesorem Ekonomicznym Okręgu Bialskiego, poczynając od godziny 11 ranej odbywać się będzie głosna in plus licytacya na wieczyste wzdzie zawienie poczynając od 20 Maja (1 Czerwca) 1861 r. młyna o 3ch gankach z foluszem, położonego w dobrach Rządowych Malowa góra Powiecie Bialskim na rzece Krzna wraz z osadą do tegoz należącą, a obejmująca przestrzeni w ogole z wodami morg 17 pr. 7 miary nowokolskiej, a to pod zwykłymi do wieczystych dzierzaw warunkami: Kanon z młyna tego rocznie obliczony i ustanowiony jest na rs. 1000, wraźnie rer. tysiąc, a podatek ofiary na rs. 50 — Licytacya zas rozpocznie się in plus wкупnego, które jakkolwiek równać by się powinno 4-letniemu kanonowi i wynosić rs. 4000, w miejsce atoli lat wolnych od opłaty kanonu ze względu, że przesyły wieczysty dzierzawca znaczne koszta na odrestaurowanie tego zakładu ponieść musi, wкупne od którego licytawca się rozpocznie, oznaczają na rs. 1000, wraźnie rer. tysiąc. Do ubiegania się o tę dzierzawę przypuszczeni będą i starozakonni, byleby wylegitymowali się ze swej zamożności oraz że są wtyparzami z profesyi. — Każdy więc mający chęć zadzierzawienia tegozakładu, winien po zaopatrzeniu się w odpowiednie świadectwo i gotowiznę na wкупne zgłosić się w terminie i miejscu wyżej oznaczonym. O innych

warunkach do wieczystej dzierżawy tego młyna przepisanych, interessenci każdodziennie wyjawsz
świat w biurze Wydziału Skarbu Rządu Głnego Lubelskiego poinformować się mogą.

Lublin d. 21 Grudnia (1 Stycznia) 1860/1 r.

Gubernator Cywilny Rzeczywisty Radca Stanu MACKIEWICZ. Naczelnik Kancel: E. Znatowicz.

Wydział i Sekcyja Skarbu: RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr 87129. Powodowany odezwa Rządu Głnego Augustowskiego z d. 16j28 Listopada r. b.
Nr 68079, poleca Wójtom gmin i Magistratom iast. aby w obrębach swej administracji dopełnili
śledztwo miejca poboru oraz funduszow Tomisza Borkowskiego z gminy Koniebor zbiegłego, debenta
kary fiskalnej re. 219 kop 90, i o skutku tego z śledztwa Naczelnikom swym Ptowym w dniach 10ciu
złożyli raport.

Lublin d. 19j31 Grudnia 1860 r.

Gubernator Cywilny Rzeczywisty Radca Stanu MACKIEWICZ. Naczelnik Kancel: Znatowicz.

Wydział Wojskowo-Przebiegaj: RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr 3315. Z otwarciem żeglugi w r. b. 1861, ma być przewiezione spławem z Brzescia do
Warszawy i Nowogrodzianki do 10,000 czterdziestu ton, w której to cyfrze mieści się pewna ilość
krupa a nawet w niewielkiej części i ziarna. — Rząd Głowy zat. m. na skotek odezwy General. Inten-
denta Armii z d. 30 Grudnia (1 Stycznia) 1860/1 r. Nr 3459 porządzając o tem. Władze Admini-
stracyjno-Policyjne, poleca im w wiadomości interesowana publiczność przez wszelkie słowne i pis-
mienne wyrażenia, podjąć się przewożenia i zezwolenia w biurze i t. p. w tym celu odbywać się będą licytacje, a
mianowicie w dniach 23 i 27 Stycznia (4 i 8 Lutego) r. b. (chyb i zatem podjęcia się tej entrepryzy
w oznaczonych terminach do Warszawy podać się i licytacyi uczestniczyć mogą, do czego właśnie
Naczelnicy Powiatu zachęcić ich są obowiązani.

Lublin d. 17 Stycznia 1860 r.

Gubernator Cywilny Rzeczywisty Radca Stanu MACKIEWICZ. Naczelnik Kancelaryi Znatowicz.

Wydział i Sekcyja Policyi: RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr. 67927. Z rozkazu wyższego wzbrosiłoby mając przyjazd do Królestwa Polskiego: 1. Pod-
dani Francuzcy August Tolle i Renje, 2. Poddani Angielski Dzon Penn, 3. Poddani Saski Alexan-
der Barez, czeladnik złotniczy, 4. Poddani Pruscy Wilhelm Wejt, Ludwik Grass i Ferdynand
Szymanski ci trzej ostatni z powodu nawracania mieszczanów tutejszego kraju na swzwanie Bapty-
stow; powodowany otrzymanym re-krutem. Kommissji Rwey Saraw Wewnętrznych i Duchownych
z d. 5j17 Wrzesnia r. b. Nr. 11394j22225 Rząd Głowy poleca zwrócić baczną uwagę, ażeby wyżej w-
mienione osoby nie były cierpiące w kraju i aby w razie gdy się pojawią został zatrzymany dla dal-
szego z nimi postępowania. — Rysopisy poddanych Francuzkich: August Toll lat 46, wzrostu śred-
niego, włosy i brwi ciemno-blond, oczy czarne, nos i usta zwyczajne, twarz ściągła owalną, pod-
bródek okrągły; Dżona Penna lat 45, wzrostu wysokiego, włosy czarne z siwizną, oczy czarne, nos i usta
mierne, twarz elińska okrągła; Poddanego Angielskiego Dżona Penna lat 28, wzrostu średniego, wło-
sy i brwi ciemno-blond, oczy czarne, nos i usta mierne, twarz i podbródek okrągły; Poddanego Sa-
skiego Alexandra Barez lat 39, wzrostu 4 arsz: 5j12 werez; włosy brwi i faworyty czarne, (oczy czar-
ne, nos pro-ty, twarz i podbródek zwyczajne; Poddanych Pruskich Wilhelma Wejt lat 33, wzro-
stu 5 stóp 2 cali, oczy niebieskie, nos długi, usta zwyczajne, twarz okrągła, włosy na brodzie blond;
Ludwika Grassa lat 38, wzrostu 5 stóp, 5 cali tuszy średniej, włosy ciemno-blond, oczy ciemne, nos
długi, usta szerekie, broda wasy i faworyty blond; Ferdynanda Szymanski wzrostu 5 stóp 5 cali,
postawy smagłej, włosy czarne, oczy ciemne, nos i usta zwyczajne, czoło wysokie, broda ściągła,
twarz ściągła rumienna, zarost na tejże rzadki blond, znakow szczególnych brakuje jednego zęba
trzonowego w lewej szczękę, mói językami polskim i niemieckim.

Lublin d. 10j22 Wrzesnia 1860 r.

Gubernator Cywilny Rzeczywisty Radca Stanu MACKIEWICZ. Naczelnik Kancel: E. Znatowicz.

4	erygowanemi, tudziej wieś Damanów z przyległościami	Lukowa Zelecho	21345	12825	284 k: 81	55962	64082 k 25	71202 k. 50	34155	38445	42720
5	Dubice z folwarku i wsi Dubice składające się z przyległości i przynależności: Curyń z wsią zarobną Rowiny w ogólnej rozległości powierzchni miary nowopolskiej włók 141 morg 10 czyli dziesiątyn 2120 mające z przyleg: i przynależności: Miasto Horodyszczcze z częściami wsi Polubice dwudziestu trzech włóścian mającą, a w Tabeli przy dawnej księdze dóbr Horodyszczcze pod lit. 4 H złożonej, wyszczególnionych z prawem prezentowania Probosza za obrządku Ruskiego w Horodyszczu z przyległości i przynależności: Gózd i Kij z przyległości i przynależności: Dąbrówka stara Niwka część A i Dąbrówka Niwka część C z przyległościami na wsiach Dąbrówce starej, Dąbrówce wylazach Ługu i Stanach z przyległościami i przynależnościami Kobylany Nadbżne wraz z prawem prezentowania Probosza za Cerkwi w tejże wsi, z wsią Polatycze i z dwoma morgami gruntu miary nowopolskiej nad rzeką Bagiem od wsi Kukuryki na budowę Spichrza wyexypowanemi z przyległościami i przynależnościami	Radzyn Włoda:	12075	7245	161 19 l: 2	32239	36268 87 l: 2	40298 k. 75	19335	21750	24185
6		—	12375	9885	164 k. 90	32980	37102 k. 50	41225	19785	22200	24675
7		—	17355	10410	244 k. 44	48888	54999	61110	29325	32985	36660
8		Lukowski	5100	3150	68 ko, 8	13616	15318	17020	8160	9180	10200
9		Siedlecki	1950	3435	44 k. 96	8992	10116	11240	5385	6060	6735
		Bialski	16215	15000	216 27 l: 2	43255	48661 87 l: 2	54068 k. 75	25950	29190	32130

10	Klimczyzna, składające się z folwarku Klimczyce, wsi zarobnych Klimczyce, Lipno, z folwarku Chlepczyn, wsi zarobnych Chlepczyn, Bienduga, Kuzki, z Miasteczka Sarnaki, folwarku Sarnaki, wsi zarobnej Rzewunki i części wsi Chybowa, z folwarku Grzybowa, wsi zarobnej Grzybowa, z folwarku Rozwadowa z wsi zarobnej Ruska i część wsi Rozwadowa z przyległ. i przynależn. do wsi	Białek Łosi k.	52020	31200	724	144846	162951	181057	86895	95760	108525
11	Gródzisk, część lit. a oznaczona z przyległ. i przynależn. do wsi B. ussi z przyległ. i przynależn. do wsi	Siedlecki	4500	2745	61	12274	1380	15342	7365	8280	9195
12	i przynależn. do wsi	Radzyn Wyodr.	20550	12330	274	54826	61679	8532	3289	37005	41115

Naczelnik Powiatu Krasnostawskiego.

10000 176870 W skutek reskryptu Rządu C. k. z d. 8/20 Października r. b. Nr. 73812/19673 podaje do publicznej wiadomości iż d. 21/4 Lutego r. b. o godzinie 10 rano odbywać się będzie w biurze Naczelnika ptu Krasnostawskiego glosa in minus licytacja na restauracya jutek, rzeźniczych w Krasnostawie od summy anszlagowej rs. 888 k 211/2 wyraźnie rubli srebrni osmset osmdziesiąt osm kopiejek dwadzieścia czter i pół; jak niemniej na sprzęt starygo materiału z tychże od summy rs 12 k 51 in plus. Każdy mający przeto ochotę podjąć się tej entrepryzy zechce w powyższym terminie i miejscu stawić się złożyć wadium do pierwszego rs 88 k 81/2 do drugiego rs 1 k 26; warunki do licytacyi planu anszlagu oraz oszacowanie starygo materiału w biurze Naczelnika ptu orzeźbrane być mogą.

2873 Krasnostawo d. 23 Grud. (4 Stycz.) 1860/61 r. Assesor Kollegialny Dzięwiski.

Naczelnik Powiatu Hrubieszowskiego.

Nr 26885. Podaje do powszechnej wiadomości że w d. 19/31 Stycznia 1861 w biurze Naczelnika ptu Hrubieszowskiego od godziny 8 rano do 6 z południa odbywać się będzie sekretna in minus licytacya przez składanie opieczętowanych deklaracyi na entrepryze; a) budowy nowej plebanii (rs. g. b) budowę dzwonnicy, c) obarkanie cementu procesyjnego we wsi prywatnej Dubie od summy anszlagowej rs. 2144 k 683/4 pretendenci mający ochotę podjęcia się tej entrepryzy winni w dniu i miejscu wyżej oznaczonym stawić się i złożyć opieczętowane deklaracye przy dołożeniu wadium rs. 214 k 47 w gotowiznie lub listach zastawnych albo też kwit kasy skarbowej lub innego na złote takowego; deklaracye do godziny 12 w południe w dniu powyższym składane być winny podług niżej zamieszczonego w oru inaczey bowiem niewyraźnie napisane, skrobane i porwane bez dotarczenia wadium lub po terminie podane przyjęte niebędą warunki do licytacyi planu anszlagu do przejrzania każdego osobno w biurze Naczelnika ptu.

Wzór do Deklaracyi.

Wsiutek ogłoszenia Naczelnika ptu Hrubieszowskiego z d. 21 Grudnia (2 Stycznia) 1860/61 r.

Nr 26885 podaje niniejszą deklarację iż z obowiązuje się dopełnić roboty przy budowie dzwonnicy i oparkaniu cmentarza procesyjnego we wsi prywatnej Dubie w ściśleym zastosowaniu się do planu i anszlagnu przez Komisję Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych zatwierdzonego za sumę rs N wyrażnie rubli srebrem N podług wszelkich zastrzeżeń w warunkach obiętych wadium w kwocie rs 214 k 47 lub kwit. kasy N na złożenie takowego dołączam; które w razie utrzymania się przy licytacji sam odbiorę. — Stałe moje zamieszkanie w N pisalem w N dnia N Mca M. r. 1861 podpisac wyrażnie imię i nazwisko. (3)

Hrubieszów d. 21 Grudnia (3 Stycznia) 1860/61 r. Rada Collegjalna Bobakowski.

Naczelnik Powiatu Hrubieszowskiego.

Nro 27976. W skutek restryktu Rządu Głównego Lubelskiego z d. 19/24 Listopada b. r. Nr 83592, podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 19/31 Stycznia 1861 r. w biurze Naczelnika Powiatu Hrubieszowskiego od godziny 8 z rana do 6 z południa, odbywać się będzie głosna in minus licytacja na entrepryzę rozprzestrzenia i oparkania cmentarza grzebalnego we wsi prywatnej Trzeszczany od summy anszlagowej rs 418 kop 71 1/4. Każdy zatem mający chęć podjęcia się tej entrepryzy, winien w dniu i miejscu wyżej oznaczonym stawić się, gdzie i o warunkach poinformowanym będzie. Wadium 1/10 części summy anszlagowej złożyć należy. (3)

Hrubieszów d. 19/31 Grudnia 1860 r.

Nro 284. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 24 Stycznia (5 Lutego) 1861 roku, w biurze Naczelnika Powiatu Hrubieszowskiego od godziny 8 rano do 6 z południa, odbywać się będzie głosna in minus licytacja na reparacya szopy na narzędzia ogrodnicze w M. Tyszowcach od summy anszlagowej rs. 135 kop 13; — pretendenci zatem mający chęć podjęcia się tej entrepryzy, winni w dniu i miejscu wyżej oznaczonym stawić, zaopatrzeni w wadium 1/10 części summy anszlagowej wyżej wywołującej. (3)

Hrubieszów d. 24 Grudnia (5 Stycznia) 1860/61 r.

Nro 246. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 24 Stycznia (5 Lutego) 1861 roku, w biurze Naczelnika Powiatu Hrubieszowskiego od godziny 8 rano do 6 z południa, odbywać się będzie głosna in minus licytacja na entrepryzę reparacyi jutek mięsnych w M. Hrubieszowie od summy anszlagowej rs. 378 k. 23 3/4 — Pretendenci zatem mający chęć podjęcia się tej entrepryzy, winni się w dniu i miejscu wyżej oznaczonym stawić, gdzie o warunkach bliższą wiadomość powezyma. Wadium 1/10 części summy anszlagowej wywołującej złożyć należy. (3)

Hrubieszów d. 26 Grudnia (7 Stycznia) 1860/61 roku.

Rada Collegjalna Bobakowski.

Naczelnik Powiatu Białskiego

Nro 14578. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w biurze Naczelnika Ptu Białskiego, odbywać się będzie na dniu 25 Stycznia (6 Lutego) 1861 r. na entrepryzę wystawienia dzwonnicy około cerkwi g. u. w Buble, oraz okratowanie okien w zakryty i Skarbcu tejże Cerkwi in minus licytacja przez składane opieczętowanych deklaracji o summy rs. 289 kop 81, anszlagiem przez Komisję Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych pod dniami 1 (13) Lipca 1860 roku, zatwierdzonym wykazanej; — mający więc chęć podjęcia się tej entrepryzy, zechcą się w powyższym terminie zgłosić do biura Naczelnika Ptu Białskiego, i złożyć opieczętowane deklaracje na ręce Sekretarza Powiatu, przy załączeniu świadectwa Kasy tegoż Powiatu na złożenie w niej wadium w kwocie rs. 29. Deklaracje takowe do godziny 12 z rana, w dniu powyższym jako terminie do licytacji oznaczonym składane i pisane być powinny podług nizej zamieszczonego wzoru, inaczej bowiem i nie wyrażnie napisane, lub skrobane i poprawiane bez dotarczenia wadium lub w nieznanym czasie podane przyjęte nie będą. Warunki do licytacji plan i anszlag kosztów są do przejrzania każdego czasu w biurze rzeczzonego Naczelnika Ptu. Starozakonni do licytacji tej przypuszczalnemi nie będą. W z e r d o d e k l a r a c y i.

W skutek ogłoszenia z d. 26 Grud. (7 Stycznia) 1860/61 r. podaje niniejszą deklarację, iż obowiązuje się dopełnić wystawienie dzwonnicy około cerkwi g. u. w Buble oraz okratowanie okien w Zakryty i Skarbcu tejże Cerkwi według planu i anszlagnu przez Komisję Rządową Spraw

Wewnętrznych i Duchownych zatwierdzonego, za sumę rs. N kop. N wyraźnie rs. N. poddając się wszelkim warunkom i zastrzeżeniom objętych w warunkach licytacyjnych. — Zaświadczenie Kasy Ptovej na złożone w niej wadium w kwocie rs. 29, załączam, które w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę. Stałe moje zamieszkanie jest w N piśmie dnia N miesiąca N r. N.
(podpisać Imię i Nazwisko.)

Biała d. 26 Grudnia (7 Stycznia) 1860jl r.

Radea Kollegialny Buczyński. (2)

Magistrat Miasta Zamoscia.

Nro 12. Stosownie do reskryptu W. Naczelnika Ptu Zamojskiego z d. 15j27 Grudnia r. z. Nr 24615, opartego na rozporządzeniu Rządu Głnego Lubelskiego z d. 1j13 Grudnia r. z. Nr 87798 i 28856, podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 6j18 Lutego r. b. od godziny 10 z rana do 6 po południu, odbywać się będzie w Magistracie tutejszym głośna licytacja na entrepryzę podwyższenia wieży Ratusza Miejskiego w Twierdzy Zamościu, zniesienia dotychczasowej kopuły, pokrycia dachu blachą żelazną, reperacją murów, obielenia wewnątrz 2ch górnych piętér, przestawienia pieców, pokrycia blachą gzymsów między piętarami i ściany łączącej ratusz z domem bocznym, oraz urzadzenia na wieży czatowni dla staży ogniowej od summy rs. 3472 kop 64 1j2 in minus. Mający ochotę podjęcia się tej entrepryzy, mają się zgłosić w terminie oznaczonym do licytacji i złożyć wadium 1j10 części summy powyższej czyli rs. 347 kop 26. Plan i warunki do licytacji są do przejrzania w Magistracie tutejszym w godzinach biórowych.

Zamosć d. 23 Grudnia (4 Stycznia) 1860jl r.

Burmistrz A. Salecki. (2)

Magistrat Miasta Końskowoli.

Nr. 1452. Ogłasza iż w dniu 19j31 Stycznia 1861 r. od godziny 9 rano do godziny 2 z południa odbywać się będzie w kancelaryi Magistratu Miasta Końskowoli licytacja in minus, przez ekladanie opieczętowanych deklaracji na entrepryzę wybudowania Mostu Nr. 2 pod Końskowolą, na trakcie do Baranowa wiodącym, od summy rs. 576 k. 40 anslagami objętej, kto więc sobie życzy podjęcia się tej entrepryzy, winien przybyć w czasie i miejscu powyżej wskazanem i złożyć opieczętowaną deklaracją na ręce Burmistrza, przy załączeniu świadectwa Kasy Ekonomicznej Końskowolskiej, na wniesione wadium w kwocie rs. 57 k. 40, deklaracye takowe do godziny 2 z południa w dniu powyższym jako trzecim i ostatecznym terminie do licytacji oznaczonym składane i pisane być winny podług niżej zamieszczonego wzoru, na stemplu ceny ko. 7 1j2, inaczej bowiem lub nieczytelnie upisane, skrobane i poprawiane, bez dołączenia wadium, albo po czasie podane, przyjętymi nie będą. — Warunki do licytacji plan i anslagi, każdodziennie z wyłączeniem Świąt, w godzinach biórowych, w kancelaryi Magistratu przejrzeć można.

W z ó r d o D e k l a r a c y i.

Na skutek ogłoszenia Magistratu Miasta Końskowoli z d. 16j28 Grudnia 1860 r. Nr. 1452 deklarują się niniejszem pobudować nowy Most Nr. 2 pod Miastem Końskowolą, na trakcie do Baranowa wiodącym, według anslagu przez Kommissyą Rządową S. W. i D. zatwierdzonego, za sumę rs. N kop. N wyrażając (wypisać literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom objętym warunkami licytacyjnymi, zaświadczenie Kasy Ekonomicznej Końskowolskiej na złożone w niej wadium w kwocie rs. 57 k. 40 załączam, które w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę. Stałe moje zamieszkanie jest w N piśmie w N dniu N miesiąca N 1861 roku. — (podpisać imię i nazwisko.)
Końskowola d. 16j28 Grudnia 1860 r. Burmistrz Nazary Witoszowski. (3)

Magisirat Miasta Łukowa.

Nro 114. Półwaz pierwszego terminu oznaczona w dniu wczorajszym licytacja do skutku niedoszła, przeto Magistrat podaje do publicznej wiadomości, że w 2m terminie dnia 18j30 Stycznia r. b. w biórze Magistratu odbywać się będzie głośna in minus licytacja na budowę studni pompowej, podług planów i anslagów na rs. 195 kop 72, przez Kommissyą Rządową zatwierdzonych. — Uchodzący się o nabycie tej entrepryzy w wadium 1j10 części summy na primum fisci podanej wyroczynawajace zaopatrzeni; w terminie i miejscu oznaczonym zgłosić się zechcą. Warunki licytacyjne każdemu podczas godzin biórowych w miejscowym Magistracie wolne są do odczytania.

Łuków d. 3j5 Stycznia 1861 r.

Burmistrz Sekretarz Kollegialny Marekiewicz.

DODATEK DO N^{ro} 4

DZIENNIKA URZEDOWEGO GUBERNII LUBELSKIEJ

w Lublinie dnia 14 (26) Stycznia 1861 roku.

KOMMISSYA RZADOWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I DUCHOWNYCH.

Wydział Przemysłu i Kunsztów Sekcja Włościan i Kolonistów

w Warszawie d. 21 Grudnia (2 Stycznia) 1860/61 r. Nr 25373/4795.

Do Rządu Gubernialnego Lubelskiego.

Rapportem z d. 1/13 Lipca 1860 r. Nr. 432 9/11283 Rząd Głny przedstawił do decyzji Kommissyi Rwej dwa przełożenia Kommissarza Ekonomicznego przy delegacyach ptowych okręgu Siedleckiego obejmujące zapytanie:

1. Czy plany pomiarowe i pierworysy urządzenia z należącemi do nich rejestrami dóbr prywatnych przez Jeometrów patentowanych sporządzane a przez właścicieli tych dóbr na usprawiedliwienie dokonanych po roku 1846 zmian w uposażeniach włościan, składane mają jeszcze ulegnąć powtórnej rewizyi technicznej lub nie? oraz;

2. Czy uzupełnienie dowodów przez delegacje powiatowe za niedokładne lub niedostateczne uznanych może być pozostawione stronom interesowanym; mianowicie właścicielom dóbr, w takim zaś razie czy nie należałoby wydać i ogłosić szczegółowych przepisów wskazujących jakie właściwiny winny być te dowody i w jakiej formie sporządzone, tak na usprawiedliwienie czynności urzędzeni gruntów wiejskich jako też oczynszowania włościan. W rozwiązaniu powyższego zapytania Kommissya Rwa oświadcza:

Co do 1. Postanowienie Rady Administracyjnej Królestwa z d. 16/28 Grud: 1858 r. wskazujące przepisy do zawierania układów o regulacje i oczynszowanie włościan wart; 6 wkłada na właścicieli dóbr obowiązek dołączania do takich układów planów pomiarowych z rejestrami przez Jeometrę patentowanego sporządzonych. O ile więc plany te są zdziałane przez techników patentowanych zarzetelność pomiaru odpowiedzialnych nie wymagają już tem samem żadnej rewizyi technicznej.

Co do 2. Kommissya Rwa podziela wnioszek Kommissarza Ekonomicznego aby uzupełnianie materyałów regulacyjnych przez delegacje powiatowe za niedokładne lub niedostateczne uznanych, jako też zbieranie nowych dowodów projektu regulacyi gruntów włościanstkich albo oczynszowanie włościan usprawiedliwiających, pozostawić staraniu samych właścicieli dóbr jako w tym względzie interessowanych. W tym tedy celu ponieważ czynności o jakich tu mowa stanowiąc może:

a) albo regulacja gruntów włościanstkich połączone z oczynszowaniem; b) albo także regulacja bez zmiany stanu pańszczyznianego; c) albo wreszcie samo oczynszowanie włościan bez zmiany uposażenia gruntowego; dla ujednostajnienia więc wymagań delegacyi ptowych co do dowodów przez właścicieli dóbr na usprawiedliwienie każdej z tych czynności złożyć się winnych Komm: Rwa oświadcza:

Ad I. Że na usprawiedliwienie projektu regulacyi gruntów włościanstkich połączonej z oczynszowaniem każdy właściciel dóbr obowiązany jest złożyć:

1. Opisanie czyli wyszczególnienie gruntów jakie otrzymać mają włościanie w zamian za paśdane w r. 1846 z objaśnieniem czy każda osada otrzyma przy urządzeniu przestrzeń wyrównyującą zajmowanej w r. 1846 lub z jakich powodów nastąpi ich powiększenie albo zmniejszenie.

2. Objaśnienie czy budowle osadników zostają w dotychczasowem miejscu a w przeciwnym razie gdzie w jakim przeciągu czasu i czym kosztem przeniesione zostaną.

3. Wyszczególnienie z jakich dogodności lesnych lub ianych osadnicy korzystali w r. 1846 i czy przy dogodnościach tych będą nadal utrzymani lub takowe po oczynszowaniu usunięte zostaną.

4. Plan i rejestr pomiarowy sporządzone lub sprawdzone z gruntem przez Jeometrę patentowanego a wykazujące uposażenie osadników z r. 1846.

a) co do gruntów zajmowanych przez rolników osiedlonych w miastach podług instrukcyi wydanej z r. 1823 przez byłą Komis: Rwą Spraw Wewnętrznych i Policyi do pomiaru miast i gruntów miejskich. b) co do gruntów zajmowanych przez rolników osiedlonych we wsiach podług rozdziału III instrukcyi wydanej w r. 1843 przez Kommissyę Rwą Przychodów i Skarbu do pomiaru dóbr rządowych.

5. Pismienne zapewnienie właściciela dóbr ze plan i rejestr ad 4 powołane wykazują wszystkie grunty zajmowane przez osadników w d. 26 Maja (7 Czerw.) 1846 r.

6. Tabelę Præstacyjną z r. 1846.

7. Decyzję wydaną przez Komis: Rwą Spraw Wewnętrz: i Dachow: co do tej tabeli.

8. Plan i rejestr podziałowy sporządzony przez Jeometrę patentowanego z zastosowaniem się do instrukcyi powyżej ad 4 wskazanych a wykazujący nowe dla osadników projektowane lub już rozdane im grunty których podział jeżeli na takowy dobrowolnie przystali, powinien być przed złożeniem projektu delegacyi ptowej przez Jeometrę patentowanego we wszystkich szczegółach na gruncie wykonany, to jest wszystkie linje seperacyjne i podziałowe plugiem przecierane, a w miejscach bagnistych lub wodą zalanych pale drewniane powbijane. Jeżeli jednak osadnicy nie przystają dobrowolnie na projektowane przez właściciela dóbr nowe oddzielenie gruntów, szczegółowy podział nie potrzebuje być na gruncie wykonywany lecz tylko linje oddzielające całkowite uposażenie osadników od gruntów dworskich i w takim razie dla osadników projektowaną przestrzeń a nawet można nie składać oddzielnego planu, wykazującego nowo projektowane grunty, lecz tylko wykresić tuszem lub karminem na planie ad 4 powołanym nowo projektowane dla rolników grunty dołączając wszakże do tego rzeczony wyżej rejestr pomiarowy przez Jeometrę patentowanego sporządzony.

9. Wyciąg co do pierwszych działów z wykazu hypoteznego dóbr w których położone są grunty na czynsz wieczysty oddać się mające.

10. Wykaz podatków przez osadników opłacanych przez kasę ptową ułożony a przez Naczelnika ptu za zgodność poświadczony.

11. Świadcstwo o wysokości uiszczanej przez osadników dziesięciny lub mesznego, wydane przez właściciwego proboszcza lub benefoiańta.

12. Projekt do kontraktu wieczysto czynszowego spisany administracyjnie w ściśle zastosowaniu się do Art. 14 postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z d. 16j28 Grud: 1858 r. Tam nadto gdzie czynsz nie będzie stałym niezmiennym lecz co lat 20 w miarę ceny żyta ulegający podniesieniu lub znizeniu, tam oprócz powołanych wyżej dowodów właściciel dóbr złożyć jeszcze winia.

13. Wykaz cen żyta z ostatnich lat 20 najbliższego miasta targowego przez miejscowego Burmistrza złożony a przez Naczelnika ptu za zgodność poświadczony.

ad b) Jeżeli przedstawiony przez właściciela dóbr projekt obejmuje regulację gruntów włościańskich z utrzymaniem stanu pańszczyznanego dowody ad 9, 10, 11, 12 i 13 powołane nie są potrzebne.

ad c) Jeżeli wreszcie idzie tylko o czynszowacie włościan bez zmiany uposażenia gruntowego wymagać należy od właściciela dóbr dowodów ad 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, i 13 wyszczególnionych. Obok zdecydowania w tym sposobie przedstawienia Rządu Głnego na początku powołanego Komis: Rwą niezbytaczem znajduje dodać jeszcze że dowody powyżej ad 1, 2 i 3 wyszczególnione przez właścicieli dóbr sporządzone być mogą i dla tego nie na ich formę delegacje ptowe zwracać powinny uwagę lecz głównie na to: aby przy regulacyi uposażenia włościan zmniejszone nie zostało a przy czynszowaniu aby nie było warunków przeciwnych postanowieniu Rady Administracyjnej z d. 16j28 Grud: 1858 r. Gdyby zaś ze złożonych przez właścicieli dóbr dowodów po ich sprawdzeniu na gruncie przez delegacje ptowe okazało się że regulacya gruntów włościańskich lub czynszowanie zaprejektowane zostały z odstąpieniem od praw zapewnionych włościanom Ukazem Najwyższym z d. 26 Maja (7 Czer:) 1846 r. czyto pod względem uposażenia lub dogodności gospodarczych w r. 1846 włościanom służących czyli też pod względem włościan na włościan obowiązków postanowienia Rady Administracyjnej wy-

z tej powołanemu przeciwnych, gdyby wreszcie przeciwko zaprojektowanej czynności włóścianie wystąpił z reklamacją, przy sprawdzeniu na gruncie za słuszną uznana obowiązkiem jest delegacyi ptowej skłonić właściciela dóbr do zaprowadzenia odpowiedniej zmiany w terminie w myśl ogólnego rozporządzenia Kommiss. Rwej z d. 1426 Lipca 1860 r. N 25106j4779 oznaczonym co gdy spełnionem i przez delegację ptową powtórnie sprawdzonem zostanie, wówczas dopiero tak udokładnione projekta do dalszego działania Komitetowi Głównemu przedstawione być mogą. Rozporządzenie niniejsze dla wiadomości i zastosowania się obowiązany jest Rząd Głowy zakomunikować wszystkim Naczelnikom delegacji ptowych i Komitetowi Głównemu a nadto upowazecznicie je przez zamieszczenie w najpierwszych numerach Dziennika Gubernialnego.

z upoważ: Dyrektora Głównego, Dyrektor Wydziału Radca Stanu (podp.) SOLNICKI.
Za zgodność za Naczelnika Kancellaryi Z. Biernacki.

Wydział Skarbu Sekcyi Ogólnej.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr. 86117. Zamieszczając poniżej ogłoszenie Banku Polskiego z d. 1830 Października r. b. Nr 27912 wydane na mocy decyzji Rady Administracyjnej z d. 20 Wrzes: (2 Paździer: r. b. Nr 2 819 a przy reskrypcie Kommissyi Rwej Przychodów i Skarbu z d. 9j21 Listopada r. b. Nr 60935 zakomunikowane, zawiadamiające że bilety jedno-rublowe zielone Banku Polskiego przyjmowane będą jak dotąd we wszystkich Kassach Rządowych, tylko do końca miesiąca Lutego 1861 r. nadal zaś przyjmować i wymieniać je będzie jedynie Kassa Banku Polskiego aż do ostatecznego prekluzyjnego terminu który później ogłoszony zostanie; Rząd Głowy zawiadamia publiczność iż wszystkie Kassy Skarbowe pod jednym otrzymują polecenie, iżby bilety rzezone koloru zielonego wnoszone do nich tak na opłatę należności skarbowych jako i w celu wymiany na inne bilety bankowe lub kredytowe Cesarstwa, tylko do dnia 16j28 Lutego 1861 r. przyjmowały i do kass wyższych odsęłały, po upływie którego to terminu, nie wolno kassom tychże biletów, ani wymieniać ani przyjmować na poczet jakich bądź należności.

Lublin d. 3j15 Grudnia 1860 r.

Rzeczywisty Radca Stanu MACKIEWICZ.

Naczelnik Kancellaryi E. Znatowicz.

O g ł o s z e n i e

B A N K P O L S K I.

Ogłoszeniem z d. 20 Sierpnia (1 Września) 1857 r. Nr 23316 podał Bank do publicznej wiadomości, że z powodu zaszłej potrzeby zmienienia niektórych zewnętrznych oznak biletów bankowych jedno-rublowych Zielonych, z datem 3j15 Września t. r. wypuszczone zostaną w miejsce takowych nowe bilety jedno-rublowe koloru jasno-orzechowego, i że dotychczasowe bilety zielone, będą stopniowo z obiegu wycofane. — Gdy po upływie przeszło lat 3ch ilość biletów zielonych znacznie się w obiegu zmniejszyła; przeto w zamiarze spiesniejszego wycofania ich z cyrkulacji, Bank Polski z upoważnienia Rady Administracyjnej Królestwa z d. 20 Wrzes: (2 Paź:) r. b. Nr 21819 czyni wiadomem, że bilety jedno-rublowe zielone, przyjmowane będą jak dotąd we wszystkich Kassach Rządowych do końca Lutego 1861 r. nadal zaś przyjmować i wymieniać je będzie jedynie Kassa Banku Polskiego, aż do ostatecznego terminu prekluzyjnego, który później ogłoszonym zostanie.

Zeńca zatem posiadacze biletów bankowych jedno-rublowych zielonych stosować się do niniejszego ogłoszenia, aby niebyli narażeni na ponoszenie kosztów przesyłki takowych do Banku po terminie dla Kass Rwych jak wyżej określonym.

W Warszawie d. 18j30 Paździer: 1860 r.

Za Prezesa, Vice-Prezesa, R. R. Stanu (podp.) St. SZEMIOTH.

Naczelnik Kancellaryi, Radca Kollegialny (podp.) G. Radyński.

Nr. 27912.

Wydział Skarbu Sekcyi Dóbr i Lasów.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nro 750. Podaje do powszechniej wiadomości, iż na dniu 6j18 Lutego r. b. o godzinie 10-jej rano, w Kancellaryi Wólta gminy Nowa-Alexandrya przed Assesorem Ekonomicznym Ogól. Lubelskiego, odbywać się będzie, publiczna głosna licytacja na wieczyste wydzierżawienie 2ch placów pustych po Karczemnego i po Lewtaku we wsi Palawach na Piaskach obok siebie sytuowanych,

zawierających przestrzeni, jako tó. plac po Karczemny Łokci □ 19364, plac po Lewtaku Łokci □ 2246, czyli oba łokci □ 21610, a to in plus wkpnego rs. 28 k. 82, i za opłatą roczną czynszu po rs. 7 k. 20 1/2, tudzież podatków i ciężarów gruntowych do lich przywiązanych lub ustanowić się mających, oraz pod warunkami do wieczystych umów o posiadłości wieczysto-czynszowe placów Skarbowych przepisaniemi, o których w każdym czasie wyjąwszy dni świątecznych w biurze Rządu Głnego lub u Assesora Ekonomicznego poinformować się można. Każdy więc mający chęć wieczystego zadzierżawienia tych placów obn w połączeniu, zechce się stawić w oznaczonym miejscu i terminie z gotowemi pieniędzmi na wkpne.

Lublin d. 18 Grudnia (9 Stycznia) 1860 r.

(2)

Gubérator Cywilny Rzeczywisty Radaa Stanu MACKIEWICZ. Naczelnik Kancel. Znatowicz.

Wdział i Sekcyja Wojska.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr. 7844 Wedle rapportu Magistratu Miaste Michowa z d. 20 Czerwca (2 Lipca) r. b. Nr. 904 Alexander Czechowski b. strażnik celny wydaliwszy się z M. Włoszcowy Pju Kieléckiego w r. 1847 w Gubernią Warszawską za wyszukaniem obowiązków służbowych od tąd o sobie pozostałej żonie Eufemii z Lenczewskich Czachowskiej obecnie przy bracie swoim w Mieście Michowie przemieszkującej, żadnej wiadomości nie udzielił. — Domieszczając przeto poniżej rysopis pomienionego Czechowskiego Rząd Głny w załatwieniu odezwy Rządu Głnego Radómskiego z d. 13/25 Października r. b. Nr. 45210 poleca Wójtom gm i Magistratom M. ażeby w obrębie swej administracyi śledztwo pobytu Czechowskiego zarządzili, i o skutku z poszukiwania wynikłym raporta w dniach 30 złożyli, którego gdy Rząd Głny w przeciągu tego terminu nieotrzyma śledztwo za bezskuteczne uważać będzie. — Rysopis wzrost dobry, twarz ściągta smagława, oczy ciemne, nos pociągły średni, włosy ciemne, lat ma teraz 40, znaki szczególne wzrok krótki.

Lublin dnia 22 Paździer: (3 Listopada) 1860 r.

Nr. 3752. Tomasz Szczepanek z gminy Kielce Gubernii Radomskiej pochodzący, starając się o przyjęcie go na żołnierza Warszawskiej strazy ogniwej w d. 2/14 b. m. i r. dopuściwszy się kradziezy pułszabka suknem czarnem krytego, medali srebrnego za obronę Sewastopola i medalu brązowego na pamiątkę Wojny w latach 1853/56 do Podoficera tejże strazy Pawłowskiego należących zbiegł. Rząd Głny przeto powodowany odezw Zarządu Ober-Policmajstra Miasta Warszawy z dnia 1/16/28 Grudnia r. b. Nr. 99593, przy zamieszeniu poniżej rysopisu, poleca Wójtom gmin i Burmistrzom M. aby śledztwo wspomnionego Szczepanka w obrębie administracyi swej zarządzili, z ujętym postąpili w myśl obowiązujących przepisów i o tem jednocześnie złożyli Rządowi Głnemu rapport. — wrzące zaś nieotrzymania takowego w przeciągu dni 30 śledztwo za bezskuteczne uważane będzie, czego dopinowanie Naczeln. Płowym zaleca się. Rysopis wzrost średni oczy niebieskie, nos krutki, włosy blond, obecnie liczy lat 26, Lublin dnia 4/16 Stycznia 1861 r. Gubernator Cywilny Rzeczywisty Radaa Stanu MACKIEWICZ. Naczelnik Kancel. Znatowicz.

URZĄD LOTERYI W KROLESTWIE POLSKIEM.

Nro 4107. Podając do wiadomosci Plan następującej 97 Loteryi Klasyecznej, Urząd Loteryi oznajmia zarazem, iż ciągnięcie tejże Loteryi odbywać się będzie w poniżej wyrażonych terminach jako to:

- 1 Klasy w dniu 25 i 26 Stycznia (6 i 7 Lutego) 1861 r.
- 2 Klasy w dniu 22 i 23 Lutego (6 i 7 Marca) 1861 r.
- 3 Klasy w dniu 23 i 24 Marca (4 i 5 Kwietnia) 1861 r.
- 4 Klasy w dniu 21 i 22 Kwietnia (3 i 4 Maja) 1861 r.
- 5 Klasy od dnia 24 Maja (5 Czerwca) 1861 r., aż do ukonczenia.

P L A N

DO 97ej LOTERYI KLASYCZNEJ KRÓLESTWA POLSKIEGO

na 5 Klasz podzielonęj

z 20,000 Numerów składającęj się, w któręj jest:

9,000 Losów wygrywających i 4,000 Losów bezpłatnych

STAWKA	}	Na 15 część Losu przez wszystkie 5 Klass	Rs. 7 k. 15
		Na 12 Losu	Rs. 17 k. 87 1/2
		Na cały Los	Rs. 35 k. 75

1 KLASSA Rs. 3 k. 75.	2 KLASSA Rs. 6 k. 75.	5 KLASSA Rs. 8 k. 50.																																																																																															
25 i 26 Stycznia Ciągnienie d 6 i 7 Lutego 1861	22 i 23 Lutego Ciągnienie d 6 i 7 Marca 1861	Ciągnienie rozpocznie się dnia 24 Maja (5 Czerwca) 1861 r.																																																																																															
<table border="0" style="width: 100%;"> <tr><td>1 Główna wygrana Rs.</td><td>6000</td></tr> <tr><td>1 " " " "</td><td>3000</td></tr> <tr><td>1 " " " "</td><td>2000</td></tr> <tr><td>1 " " " "</td><td>1000</td></tr> <tr><td>2 Wygr. po Rs. 500</td><td>1000</td></tr> <tr><td>4 " " " 250</td><td>1000</td></tr> <tr><td>10 " " " 100</td><td>1000</td></tr> <tr><td>20 " " " 50</td><td>1000</td></tr> <tr><td>160 " " " 30</td><td>4800</td></tr> <tr><td>1000 " " " 10</td><td>10000</td></tr> <tr><td>1200 Wygranych</td><td>30800</td></tr> <tr><td>1000 Losów bezpł. do 2</td><td></td></tr> <tr><td> Kl. z proc. i wpis.</td><td>12060</td></tr> <tr><td> Razem</td><td>42860</td></tr> </table>	1 Główna wygrana Rs.	6000	1 " " " "	3000	1 " " " "	2000	1 " " " "	1000	2 Wygr. po Rs. 500	1000	4 " " " 250	1000	10 " " " 100	1000	20 " " " 50	1000	160 " " " 30	4800	1000 " " " 10	10000	1200 Wygranych	30800	1000 Losów bezpł. do 2		Kl. z proc. i wpis.	12060	Razem	42860	<table border="0" style="width: 100%;"> <tr><td>1 Główna wygrana Rs.</td><td>6000</td></tr> <tr><td>1 " " " "</td><td>2500</td></tr> <tr><td>1 " " " "</td><td>2000</td></tr> <tr><td>1 " " " "</td><td>1000</td></tr> <tr><td>2 Wygr. po Rs. 500</td><td>1000</td></tr> <tr><td>4 " " " 270</td><td>1080</td></tr> <tr><td>10 " " " 100</td><td>1000</td></tr> <tr><td>20 " " " 60</td><td>1200</td></tr> <tr><td>160 " " " 40</td><td>6400</td></tr> <tr><td>1000 " " " 15</td><td>15000</td></tr> <tr><td>1200 Wygranych</td><td>37180</td></tr> <tr><td>1000 Losów bezpł. do 3</td><td></td></tr> <tr><td> Kl. z proc. i wpis.</td><td>21450</td></tr> <tr><td> Razem</td><td>58630</td></tr> </table>	1 Główna wygrana Rs.	6000	1 " " " "	2500	1 " " " "	2000	1 " " " "	1000	2 Wygr. po Rs. 500	1000	4 " " " 270	1080	10 " " " 100	1000	20 " " " 60	1200	160 " " " 40	6400	1000 " " " 15	15000	1200 Wygranych	37180	1000 Losów bezpł. do 3		Kl. z proc. i wpis.	21450	Razem	58630	<table border="0" style="width: 100%;"> <tr><td>1 Wielki Los</td><td>Rs.</td><td>50000</td></tr> <tr><td>1 Wielka Wygrana</td><td>"</td><td>25000</td></tr> <tr><td>1 " " " "</td><td>"</td><td>15000</td></tr> <tr><td>1 " " " "</td><td>"</td><td>10000</td></tr> <tr><td>2 Wygr. po Rs. 5000</td><td>Rs.</td><td>10000</td></tr> <tr><td>4 " " " 2500</td><td>"</td><td>10000</td></tr> <tr><td>10 " " " 1000</td><td>"</td><td>10000</td></tr> <tr><td>20 " " " 500</td><td>"</td><td>10000</td></tr> <tr><td>60 " " " 200</td><td>"</td><td>12000</td></tr> <tr><td>150 " " " 100</td><td>"</td><td>15000</td></tr> <tr><td>350 " " " 60</td><td>"</td><td>21000</td></tr> <tr><td>3600 " " " 45</td><td>"</td><td>162000</td></tr> <tr><td>4200 Wygranych</td><td></td><td>350000</td></tr> </table>	1 Wielki Los	Rs.	50000	1 Wielka Wygrana	"	25000	1 " " " "	"	15000	1 " " " "	"	10000	2 Wygr. po Rs. 5000	Rs.	10000	4 " " " 2500	"	10000	10 " " " 1000	"	10000	20 " " " 500	"	10000	60 " " " 200	"	12000	150 " " " 100	"	15000	350 " " " 60	"	21000	3600 " " " 45	"	162000	4200 Wygranych		350000
1 Główna wygrana Rs.	6000																																																																																																
1 " " " "	3000																																																																																																
1 " " " "	2000																																																																																																
1 " " " "	1000																																																																																																
2 Wygr. po Rs. 500	1000																																																																																																
4 " " " 250	1000																																																																																																
10 " " " 100	1000																																																																																																
20 " " " 50	1000																																																																																																
160 " " " 30	4800																																																																																																
1000 " " " 10	10000																																																																																																
1200 Wygranych	30800																																																																																																
1000 Losów bezpł. do 2																																																																																																	
Kl. z proc. i wpis.	12060																																																																																																
Razem	42860																																																																																																
1 Główna wygrana Rs.	6000																																																																																																
1 " " " "	2500																																																																																																
1 " " " "	2000																																																																																																
1 " " " "	1000																																																																																																
2 Wygr. po Rs. 500	1000																																																																																																
4 " " " 270	1080																																																																																																
10 " " " 100	1000																																																																																																
20 " " " 60	1200																																																																																																
160 " " " 40	6400																																																																																																
1000 " " " 15	15000																																																																																																
1200 Wygranych	37180																																																																																																
1000 Losów bezpł. do 3																																																																																																	
Kl. z proc. i wpis.	21450																																																																																																
Razem	58630																																																																																																
1 Wielki Los	Rs.	50000																																																																																															
1 Wielka Wygrana	"	25000																																																																																															
1 " " " "	"	15000																																																																																															
1 " " " "	"	10000																																																																																															
2 Wygr. po Rs. 5000	Rs.	10000																																																																																															
4 " " " 2500	"	10000																																																																																															
10 " " " 1000	"	10000																																																																																															
20 " " " 500	"	10000																																																																																															
60 " " " 200	"	12000																																																																																															
150 " " " 100	"	15000																																																																																															
350 " " " 60	"	21000																																																																																															
3600 " " " 45	"	162000																																																																																															
4200 Wygranych		350000																																																																																															
3 KLASSA Rs. 8 k. 25.	4 KLASSA Rs. 8 k. 50.	B I L L A N S																																																																																															
23 i 24 Marca Ciągnienie d 4 i 5 Kwietnia 1861	21 i 22 Kwietnia Ciągnienie d 3 i 4 Maja 1861	Dochód																																																																																															
<table border="0" style="width: 100%;"> <tr><td>1 Główna wygrana Rs.</td><td>5000</td></tr> <tr><td>1 " " " "</td><td>2000</td></tr> <tr><td>1 " " " "</td><td>1000</td></tr> <tr><td>2 Wygr. po Rs. 500</td><td>1000</td></tr> <tr><td>5 " " " 300</td><td>1500</td></tr> <tr><td>10 " " " 120</td><td>1200</td></tr> <tr><td>20 " " " 75</td><td>1500</td></tr> <tr><td>160 " " " 50</td><td>8000</td></tr> <tr><td>1000 " " " 20</td><td>20000</td></tr> <tr><td>1200 Wygranych</td><td>41200</td></tr> <tr><td>1000 Losów bezpł. do 4</td><td></td></tr> <tr><td> Kl. z proc. i wpis.</td><td>31120</td></tr> <tr><td> Razem</td><td>72320</td></tr> </table>	1 Główna wygrana Rs.	5000	1 " " " "	2000	1 " " " "	1000	2 Wygr. po Rs. 500	1000	5 " " " 300	1500	10 " " " 120	1200	20 " " " 75	1500	160 " " " 50	8000	1000 " " " 20	20000	1200 Wygranych	41200	1000 Losów bezpł. do 4		Kl. z proc. i wpis.	31120	Razem	72320	<table border="0" style="width: 100%;"> <tr><td>1 Główna wygrana Rs.</td><td>5000</td></tr> <tr><td>1 " " " "</td><td>2000</td></tr> <tr><td>1 " " " "</td><td>1000</td></tr> <tr><td>2 Wygr. po Rs. 500</td><td>1000</td></tr> <tr><td>5 " " " 300</td><td>1500</td></tr> <tr><td>10 " " " 120</td><td>1200</td></tr> <tr><td>20 " " " 90</td><td>1800</td></tr> <tr><td>160 " " " 60</td><td>9600</td></tr> <tr><td>1000 " " " 25</td><td>25000</td></tr> <tr><td>1200 Wygranych</td><td>48100</td></tr> <tr><td>1000 Losów bezpł. do 5</td><td></td></tr> <tr><td> Kl. z proc. i wpis.</td><td>40790</td></tr> <tr><td> Razem</td><td>88890</td></tr> </table>	1 Główna wygrana Rs.	5000	1 " " " "	2000	1 " " " "	1000	2 Wygr. po Rs. 500	1000	5 " " " 300	1500	10 " " " 120	1200	20 " " " 90	1800	160 " " " 60	9600	1000 " " " 25	25000	1200 Wygranych	48100	1000 Losów bezpł. do 5		Kl. z proc. i wpis.	40790	Razem	88890	<table border="0" style="width: 100%;"> <tr><td>20000 Los. do 1 k. pors. 3 k. 75</td><td>rs. 75000</td></tr> <tr><td>18800 " 2 " 6 " 75</td><td>" 126900</td></tr> <tr><td>17600 " 3 " 8 " 25</td><td>" 145200</td></tr> <tr><td>16400 " 4 " 8 " 50</td><td>" 139400</td></tr> <tr><td>15200 " 5 " 8 " 50</td><td>" 129200</td></tr> <tr><td> w Ogóle</td><td>" 615700</td></tr> <tr><td align="center" colspan="2">Rozchód</td></tr> <tr><td>1200 Wygra: 1 Klasy</td><td>rs. 42860</td></tr> <tr><td>1200 " 2 " "</td><td>" 58630</td></tr> <tr><td>1200 " 3 " "</td><td>" 72300</td></tr> <tr><td>1200 " 4 " "</td><td>" 88890</td></tr> <tr><td>4200 " 5 " "</td><td>" 350000</td></tr> <tr><td>9000 Wygranych</td><td>" 612700</td></tr> <tr><td> dla Ubogich</td><td>" 3000</td></tr> <tr><td> W ogóle</td><td>" 615700</td></tr> </table>	20000 Los. do 1 k. pors. 3 k. 75	rs. 75000	18800 " 2 " 6 " 75	" 126900	17600 " 3 " 8 " 25	" 145200	16400 " 4 " 8 " 50	" 139400	15200 " 5 " 8 " 50	" 129200	w Ogóle	" 615700	Rozchód		1200 Wygra: 1 Klasy	rs. 42860	1200 " 2 " "	" 58630	1200 " 3 " "	" 72300	1200 " 4 " "	" 88890	4200 " 5 " "	" 350000	9000 Wygranych	" 612700	dla Ubogich	" 3000	W ogóle	" 615700													
1 Główna wygrana Rs.	5000																																																																																																
1 " " " "	2000																																																																																																
1 " " " "	1000																																																																																																
2 Wygr. po Rs. 500	1000																																																																																																
5 " " " 300	1500																																																																																																
10 " " " 120	1200																																																																																																
20 " " " 75	1500																																																																																																
160 " " " 50	8000																																																																																																
1000 " " " 20	20000																																																																																																
1200 Wygranych	41200																																																																																																
1000 Losów bezpł. do 4																																																																																																	
Kl. z proc. i wpis.	31120																																																																																																
Razem	72320																																																																																																
1 Główna wygrana Rs.	5000																																																																																																
1 " " " "	2000																																																																																																
1 " " " "	1000																																																																																																
2 Wygr. po Rs. 500	1000																																																																																																
5 " " " 300	1500																																																																																																
10 " " " 120	1200																																																																																																
20 " " " 90	1800																																																																																																
160 " " " 60	9600																																																																																																
1000 " " " 25	25000																																																																																																
1200 Wygranych	48100																																																																																																
1000 Losów bezpł. do 5																																																																																																	
Kl. z proc. i wpis.	40790																																																																																																
Razem	88890																																																																																																
20000 Los. do 1 k. pors. 3 k. 75	rs. 75000																																																																																																
18800 " 2 " 6 " 75	" 126900																																																																																																
17600 " 3 " 8 " 25	" 145200																																																																																																
16400 " 4 " 8 " 50	" 139400																																																																																																
15200 " 5 " 8 " 50	" 129200																																																																																																
w Ogóle	" 615700																																																																																																
Rozchód																																																																																																	
1200 Wygra: 1 Klasy	rs. 42860																																																																																																
1200 " 2 " "	" 58630																																																																																																
1200 " 3 " "	" 72300																																																																																																
1200 " 4 " "	" 88890																																																																																																
4200 " 5 " "	" 350000																																																																																																
9000 Wygranych	" 612700																																																																																																
dla Ubogich	" 3000																																																																																																
W ogóle	" 615700																																																																																																

Plany, przy których potrzebne dla chcących grać w tęż Loteryę, Przepisy i objaśnienia znajdujące się, już wyszły z druku, i rozdawane będą bezpłatnie we wszystkich Kantorach Loteryi, gdzie i Losów w krótkim czasie dostać będzie można, za opłatą w tychże planach oznaczoną.

w Warszawie dnia 10:22 Listopada 1860 r.

Naczelnik Urzędu Radca Dworu BARON MENGDEN.
Sekretarz Urzędu Radca Honorowy K. Treu.

Naczelnik Powiatu Lubelskiego.

Nro 31798. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w biurze Naczelnika Powiatu Lubelskiego w dniu 19:31 Stycznia r. b. o godzinie 12 w południe, odbywać się będzie głośna in minus licytacja w 3m terminie na entrepryzę oparkania cmentarza grzebalnego w M. Opolu od summy anszlagowej rs. 703 kop 48 1/2. Mający więc ochęć podjęcia się tej entrepryzy, zechcą się zgłosić w dniu wyżej oznaczonym w biurze Powiatu, zaopatrzeni w świadectwo Kassy na złożone wadium w kwocie rs. 70 k: 35, lub w gotowiznę takiej wysokości. Warunki licytacyi, plan i anszlag kosztów, są do przejrzenia każdego czasu w biurze Naczelnika Powiatu wyjąwszy, dni świątecznych. Do entrepryzy tej starozakonni przypuszczeni nie będą.

Lublin d. 21 Grudnia (2 Stycznia) 1860r. r.

Rewieński.

Naczelnik Powiatu Białskiego.

Nro 299. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 8:20 Lutego r. b. o godzinie 10-ej rano, odbywać się będzie w biurze Naczelnika Powiatu Białskiego licytacja: a) na sprawienie dla miasta Łosic 4ch beczek pożarnych i reperacyę 20 kubłów skórzanych od summy rs. 87 kop 24 in minus, — b) Na sprzedaż 5 starych beczek tamże od summy rs. 2 kop 50 in plus. O warunkach do tych licytacyi każde czasu w pomienionem miejscu w godzinach biurowych wiadomość powzięść można.

Biała d. 2:14 Stycznia 1861 r.

Rada Collegjalny Buczyński. (1)

Magistrat Miasta Tarnobrodzkiego.

Nro 1337. Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 24 Stycznia (5 Lutego) r. b. o godzinie 10 z rana, w Kancellaryi Magistratu M. Tarnobrodzkiego odbędzie się licytacja głośna in minus na entrepryzę reparacyi aszachtuza w temże mieście od summy anszlagowej rs. 470 kop 65. Przygotowujący do licytacyi obowiązany złożyć wadium wyrównujące 1/10 części summy anszlagowej. Warunki licytacyjne i wykaz kosztów znajdują się do przejrzenia w Magistracie tutejszym.

w Tarnobrodzie d. 23 Stycznia (4 Lutego) 1860 r.

Burmistrz A. Żypowski. (3)

Magistrat Miasta Łęczny.

Nr 15. Gdy ogłoszona in plus licytacja na 3ch letnie wydzierżawienie dochodu kassy ekonomicznej m. Łęczny pod tytułem wyrabiania i wypalania cegły, dachówki i wapna na gruncie miejskim wygonie zwanym, do skutku nie doszła, przeto Magistrat m. Łęczny w skutek otrzymanego reskryptu R. G. L. z d. 28 Listopa (10 Grudnia) 1860 r. Nr 87751:23818 podaje do powszechnej wiadomości że na 12 letnie wydzierżawienie powyższego dochodu poczynając od d. 1 Stycz: 1861 r. po dzień 19:31 Grud: 1872 r. odbywać się będzie w Magistracie tutejszym w dniu 19:31 Stycz: 1861 r. głośna in plus licytacja od summy dotychczasowej rs 38 k 67 z obowiązkiem wystawienia szopy i pieca cegielnianego według planów architektonicznych, mający zatem ochęć zadzierżawienia rzeczonego dochodu zaopatruwszy się w wadium 1/10 część summy powyższej przybyć zechcą; warunki zaś licytacyjne w każdym czasie są do przejrzenia w Magistracie tutejszym. (2)

Łęczna dnia 24 Grud: (5 Stycz:) 1860:61. r.

Burmistrz Brzyski.

URZĄD LOTERYI W KRÓLESTWIE POLSKIM

Nro 4620. Podając do wiadomości Plan II. Oddziału Najwyżej dozwolonej Loteryi na dobra Szymanów i Seroki w Powiecie Łowickim Gubernii Warszawskiej, w którym to Oddziale rozegrane będą dobra Szymanów, składające się z folwarku i wsi Szymanów z oddzielną Osadą Pałacową, z folwarku i wsi Elżbietów i z folwarku Holandya, Urząd Loteryi oznajmia zarazem, iż ciągnięcie tejeż Loteryi odbywać się będzie w poniżej wymienionych terminach, jako to:

Klasy 1 w dniu 7:19 i 8:20 Marca 1861 roku.

Klasy 2 w dniu 2:14 i 3:15 Maja 1861 r.

Klasy 3 rozpocznie się dnia 3:15 Lipca 1861 r..

P L A N

DO LOTERYI ODDZIAŁU DRUGIEGO.

ydozwolonej przez

NAJJASNIEJSZEGO PANA

NA DOBRA SZYMANÓW I SEROKI

w Powiecie Łowickim, Gubernii Warszawskiej, w Królestwie Polskiem.

Oddział ten, w którym pomieszczone są Dobra SZYMANÓW składające się: z Folwarku i Wsi SZYMANÓW, z oddzielną Osadą Pałacową, z Folwarku i Wsi ELŻBIETÓW, i z Folwarku HOLLANDYA, w pow. Łowickim gub. Warszawskiej, tudzież wygrane summy pieniężne, podzielony jest na trzy Klasy, składa się z 32,000 Losów, z których jest: 7,000 Losów wygrywających i 2,800 Losów bezpłatnych.

STAWKA { Na 14 części Losu przez wszystkie 3 Klasy Rs. 6 kop. 25.
 „ 1/2 Losu „ „ „ „ „ „ 12 „ 50.
 „ Cały Los „ „ „ „ „ „ 25 „ 75.

1 Klasa Rsr. 5 kop. 50.

Ciągnięcie d. 7,19 i 8,20 Marca 1861 r.

1 Wygrana	Rsr.	7500
1 „	„	3000
1 „	„	2000
1 „	„	1000
2 Wygrane po Rsr. 500	Rsr.	1000
4 „ „ 250	„	1000
10 „ „ 100	„	1000
20 „ „ 50	„	1000
60 „ „ 25	„	1500
1400 „ „ 10	„	14000

(najniższe wygrane po rs.10 otrzymują nadto losy bezpłatne do 2 Klasy.)

1500 Wygranych Rs. 33000

3 Klasa Rs. 12.

Ciężnienie rozpocznie się dnia 3 (15) Lipca 1861 roku.

1 Wiel: Los (Dobra . . .)	Rsr.	281500
1 Wiel: Los (Pram. goto.)	Rsr.	50000
1 Wielka wygrana	Rs.	30000
1 „ „	„	15000
1 „ „	„	10000
2 Wygrane po Rs. 5000	„	10000
2 „ „ 3000	„	6000
2 „ „ 2000	„	4000
10 „ „ 1000	„	10000
20 „ „ 500	„	10000
60 „ „ 100	„	6000
300 „ „ 50	„	15000
3600 „ „ 35	„	126000
4000 Wygranych	Rs.	573000

2 Klasa Rs. 7 kop. 50.

Ciągnięcie d. 2,14 i 3,15 Maja 1861 r.

1 Wygrana	Rsr.	10000
1 „	„	3000
1 „	„	2000
1 „	„	1000
2 Wygrane po Rs. 500	Rs.	1000
4 „ „ 300	„	1200
10 „ „ 120	„	1200
20 „ „ 50	„	1000
60 „ „ 30	„	1800
1400 „ „ 20	„	28000

(najniższe wygrane po rs.20 otrzymują nadto losy bezpłatne do 3 Klasy.)

1500 Wygranych Rs. 50200

B I L L A N S.

PRZYCHÓD.

29200 Losów do 1 Kl. po rs. 5 k. 50	Rs.	160600
27700 „ 2 „ „ 7 „ 50	„	207750
27600 „ 3 „ „ 12 „ —	„	331200

(Ilość losów w przychodzie policzona jest po otrąceniu losów bezpłatnych.)

Razem Rs. 699550

ROZCHÓD.

Wygrane 1 Klasy	Rs.	33000
„ 2 Klasy	„	50200
„ 3 Klasy	„	573500
Na Inwalidów	„	40000
Towarzystwu Dobroczywności	„	2850

Razem rs. 699550

U w a g a. Wydawanie szczegółowe Losów do tej Loteryi Kolektorom i Kommissantom w Cesarstwie lub Królestwie, dopełnia Dzierżawca Loteryi Klassycznej Królestwa Polskiego Salwan Jakubowski w Warszawie; a w St. Petersburgu ustanowiony jest Główny Kantor do sprzedaży tychże Losów

Plany, przy których potrzebne dla chcących grać w też Loteryę przepisy i objaśnienia znajdują się już wyszły z druku, i rozdawane będą bezpłatnie we wszystkich kantorach Loteryi, gdzie i Losów w krótkce dostać będzie można za opłatą w tychże planach oznaczoną.

Warszawa dnia 8j20 Grudnia 1860 r.

Naczelnik Urzędu Rada Dworu BARON MENGDEN.

Sekretarz Urzędu Rada Honorowy K. Treu.

Magistrat Miasta Łukowa.

Nro 68. Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 1j13 Lutego r. b. o godzinie 10 z rana, w Kancellaryi Magistratu tutejszego odbywać się będzie głośna licytacya na entrepryzę dostawy maki Wielkanoonej dla starozakonnych Okręgu Łukowskiego 1861 r. za opłatą summy rs. 45 k. 50. Wzywa zatem chęć mających podjęcia się tej dostawy, aby z wadium 1j10 ośmiesiąt summy rs. 4 k. 5, do licytacyi stanęli. Warunki licytacyjne są w Magistracie do przejrzenia każdego czasu.

w Łukowie d. 28 Grudnia (9 Stycznia) 1860j1 r.

Burmistrz Sekretarz Kollegialny Marenicz. (2)

Urząd Leśny Nowa Aleksandrya.

Nro 14. Zawiadamia, że z powodu nieprzyjścia do skutku licytacyi ogłoszonej w dwóch terminach na wystawianie budowli na osadach służbowo leśnych dla Strzelca Obrębu Parchatka i Strzelca Obrębu Poniatowo, oznacza się trzeci termin do tej licytacyi na dzień 23 Stycznia (4 Lutego) r. b. w biurze tutejszego Urzędu Leśnego odbyć się mającej. — Licytacya rozpocznie się imiennas od summy rs. 150, za budowlę na każdej osadzie w szczególności, czyli od summy rs. 300, za budowlę na obydwóch osadach z zapewnieniem dodania bezpłatnie drzewa podług wykazów wyrachowania i dozwoleń obróbki onego do kantu w lesie przy piu. — Przystępując do licytacyi obowiązany złożyć na kaucyę 1j4 część summy do licytacyi podanej, to jest po rs. 37 kop 50, za każde wle na każdej osadzie. O innych warunkach dowiedzieć się można każdodziennie w godzinach biurowych w Urzędzie Leśnym.

w Mokradkach d. 22 Grudnia (3 Stycznia) 1860j1 r.

Nadleśniczy Chrzanowski (3)

O B W I E S Z C Z E N I E.

Zawiadamia się niniejszem Publiczność, że na zasadzie Wyroku Trybunału Lubelskiego z powództwa Wojciecha Antoniego dwóch imion Dwojakowskiego Urlopowanego Podoficera Wojsk Cesarsko-Rossyjskich w mieście Lublinie zamieszkałego przeciwko Tomaszowi Dwojakowskiemu Emerytowi także w Lublinie zamieszkałemu, Michałowi Dwojakowskiemu żołnierzowi 6 Batalionu 1 Roty oddzielnego Korpusu Simbirskiego Wojsk Cesarsko-Rossyjskich, w mieście Omsku konsystującemu, a zamieszkanie prawne w Lublinie u Jakóba Rosłowskiego obrane mającemu, Karolinie z Pawłowskich Rosłowskiej Jakóba Rosłowskiego Obywatela i Właściciela Nieruchomości w Lublinie żonie, w mieście Lublinie zamieszkałej, w dniu 30 Czerwca (12 Lipca) 1860 r. zapadłego Nieruchomość w mieście Lublinie przy Rynku pod Nr. policyjnym 4 a hipotecznym 3 położoną, w Hypotece na imię Tomasza Dwojakowskiego uregulowana, sprzedaną będzie w drodze działów przez publiczną licytacyę na audyencyi publicznej Trybunału Cywilnego Gubernii Lubelskiej w Lublinie, w miejscu zwytych posiedzeń tegoż Trybunału pod warunkami w biurze Pisarza rzeczonego Trybunału złożonymi i u podpisanego Patrona sprzedaż popierającego się znajdującymi, oraz że termin do przygotowawczego przysądzenia na dzień 5j17 Stycznia 1861 r. godzinę 10 z rana był wyznaczony — W którym odbyło się też przysądzenie i termin do ostatecznego przysądzenia na dzień 26 Stycznia (7 Lutego) r. b. godzinę 10 z rana jest wyznaczony.

Lublin d. 6j18 Stycznia 1861 r.

Walentowicz.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII LUBELSKIEJ

w Lublinie dnia 14 (26) Stycznia 1861 roku.

Wydział Skarbu Sekcyja Dóbr i Lasów. RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nro 4189. W skutek reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i S. z d. 21 Grudnia (2 Stycznia) 1860j1 r. Nr 68817j31482, Rząd Głny podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 26 Stycznia (7 Lutego) r. b. o godzinie 12 w południe, w biurze Kommissyi Rządowej P. i S. w Warszawie, odbywać się będzie licytacya na sprzedaż drzewa sztuk 1126 z Leśnictwa Łuków Straży Garwolin, ocenionego na rs. 1720 k. 92 l/2, wyraźnie rsr. tysiąc siedmset dwadzieścia kop. dziewięćdziesiąt dwie i pół, a to pod następującemi warunkami:

1. Kto chce ubiegać się o nabycie tego drzewa, winien [złożyć przed oznaczonym terminem opieczętowaną deklaracyę, napisaną i podpisaną podług wzoru ogłoszonego przez Kommissyę Rządową P. i Skarbu wskazanego, i ogłoszonego w Gazecie Rządowej, i do tej dołączyć kwit kassy na wniesione vadium w gotowiznie w listach zastawnych lub w obligach skarbowych Królestwa z właściwemi kuponami, w kwocie rsr. 300 (trzysta).— Deklaracye nie napisane podług wzoru, a szczególnie obejmujące zastrzeżenia lub warunki odmienne od podanych przez władzę licytacyę ogłaszającą, albo nie poparte kwitem na złożone vadium lub podawane po wywołaniu licytacyi, jako nie ważne przyjęte nie będą. Nie utrzymujący się przy licytacyi otrzyma zaraz upoważnienie do odebrania vadium; zaś vadium nabywcy przy podpisaniu protokołu licytacyjnego uzupełnione do 1/10 części ogólnej summy, na licytacyi postępciej, pozostanie w Kassie Skarbowej Królestwa, jako kaucya.

§ 2. Kto w złożonej deklaracyi poda najwyższą sumę, przy dopełnieniu wszelkich warunków licytacyjnych, utrzyma się przy kupnie, gdyż licytacyi głosnej między wszystkimi deklarantami nie będzie: w razie wazakże podania najwyższej jednakowej oferty w 2ch lub więcej deklaracyach, licytacya głosna odbędzie się zaraz po otwarciu deklaracyi między tymi konkurentami którzy jednakowe najwyższe oferty podali.

§ 3. Warunki do licytacyi ogłoszone i oferta na niej postąpiona obowiązują w zupełności plus licytanta zaraz od chwili podpisania protokołu licytacyjnego, Rząd zaś w tenczas gdy strona interesowana o potwierdzeniu licytacyi urzędownie zawiadomiona zostanie, a chociażby potwierdzenie to w dniach 30 nie nastąpiło, plus licytant z mocy Art: 48 postanowienia Rady Administracyjnej z daty 16j28 Maja 1833 r. z tego powodu od kupna drzewa wyłączyć się niemoże.

§ 4. Utrzymujący się przy licytacyi, gdyby później od niej odstąpił utraci vadium, a nadto odpowiedzialnym będzie skarbowi za wszystkie szkody i stracone korzyści jakieby z tąd dla rządu wynikły, nie tylko do wysokości vadium lecz i całego majątku swego pod rygorem wykonywania administracyjnej, której się poddaje.

§ 5. Gdyby który z licytantów dopuścił się czynu dawania lub przyjmowania odstępnego, albo gdyby padły o to mocne poszlaki, ten nie tylko od kupna drzewa usunięty będzie z utratą złożonej rękojmi i oskarżony zostanie przed Sądem Kryminalnym o fałsz i oszustwo, ale nadto po udowodnieniu mu podstępu, oprócz kar wyrokiem sądu postanowionych, skarb Królestwa poszukiwać będzie na majątku kosztów i szkód jakieby wynikać mogły z powtornej na toż samo drzewo licytacyi.

§ 6. Po zatwierdzeniu protokołu licytacyjnego Kommissya Rwa wyda zarządzenie, aby zakupione drzewo było podane nabywcy do wyróbki i wywózki, jak tylko zapłaci przypadająca należność za drzewo w terminach w warunkach kontraktowych ustanowionych, a nabywca na wezwanie Kommissyi Rządowej obowiązany stawić się w terminie dla podpisania kontraktu pod rygorem wstrzymania wyróbki drzewa.

Każdy więc mający chęć kupna pomianionego drzewa, winien się zgłosić w terminie i miejscu wyżej wskazanem.

Lublin d. 7j19 Stycznia 1861 r.

Nro 4187. W skutek zarządzenia Kommissyi Rządu: P. S. z dnia 29 Grudnia (10 Stycznia) 1860j61 r. Nr. 69629j31853 Rząd Gubernialny podaje do publicznej wiadomości, że w dnia 26 Stycznia (7 Lut-go) r. b. o godzinie 12 w południe w biurze Kommissyi Rządu: P. i S. w Warszawie, odbywać się będzie licytacya na sprzedaż drzewa z Leśnictwa Janów, z cięć po r. 1859, obrębów Kloda-Lachówka Szadek i Rokitno sztuk 1323, oraz z odpadków przy obrębie Kloda i Lachówka ryczałtem, w ogóle ocenionego na rs. 5420 kop 27 1/2, wyraźnie rs. pięć tysięcy czterysta dwadzieścia kop. dwadzieścia siedm i pół, a to pod następującymi warunkami:

§ Kto chce ubiegać się o nabycie tego drzewa, winien złożyć przed oznaczonym terminem opieczetowaną deklarację, napisaną i podpisaną podług wzoru ogłoszonego przez Kommissyę Rządu: P. i S. wskazanego i ogłoszonego w Gazecie Rządowej i do tej dołączyć kwit Kasowy na wniesienie wadium w gotowizale, w listach Zastawnych lub w Obligach Skarbowych Królestwa, z właściwymi kuponami, w kwocie rs. 550.— Deklaracye nie napisane podług wzoru, a szczególnie obejmujące zastrzeżenia lub warunki odmienne od podanych przez Władzę licytacyjną ogłaszającą, albo nie poprzedzone kwitem na złożone wadium, lub podawane po wywołaniu licytacyi, jako nie ważne przyjęte nie będą. Nieutrzymujący się przy licytacji otrzyma zaraz upoważnienie do odebrania wadium, zaś wadium nabywcy przy podpisaniu protokołu licytacyjnego uzupełnione do 1/10 części ogólnej summy na licytacji postępowej, pozostanie w Kasie Skarbowej Królestwa jako kaucya.

§ 2. Kto w złożonej deklaracyi poda najwyższą summę, przy dopełnieniu wszelkich warunków licytacyjnych, utrzyma się przy kupnie, gdyż licytacyi głosnej między wszystkimi deklarantami nie będzie; w razie wszakże podania najwyższej jednakowej oferty w dwóch lub więcej deklaracyach, licytacya głosna odbędzie się zaraz po otwarciu deklaracyi między tymi konkurentami, którzy jednako podali najwyższe oferty.

§ 3. Warunki do licytacji ogłoszone i oferty na niej postawione, obowiązują w zupełności, plus-licytant zaraz od chwili podpisania protokołu licytacyjnego, Rząd zaś wtenczas, gdy strona interesowana o potwierdzeniu licytacji urzędownie zawiadomiona zostanie, a chociażby potwierdzenie to w dniach 30 nie nastąpiło, plus-licytant z mocy art. 48 Postanowienia Rady Administracyjnej z daty 16j28 Maja 1833 r. z tego powodu od kupna drzewa wyłamać się nie może.

§ 4. Utrzymujący się przy licytacji, gdyby później od niej odstąpił, utraci wadium, a nadto odpowiedzialnym będzie Skarbowi za wszelkie szkody i stracone korzyści jakieby z tego dla Rządu wynikły, nie tylko do wysokości wadium lecz i całego majątku swego, pod rygorem egzekucyi Administracyjnej, której się poddaje.

§ 5. Gdyby który z licytantów dopuścił się czynu dawania lub przyjmowania odstępnego, albo gdyby padły o to mocne poszlaki, ten nie tylko od kupna drzewa usuniętym będzie z utratą złożonej rekojmi, i oskarżony zostanie przed Sądem Kryminalnym o fałsz i oszustwo, ale nadto po udowodnieniu mu podstępny, oprócz kar wyrokiem Sądu postanowionych, Skarb Królestwa poszukiwać będzie na majątku kosztów i szkód, jakieby wynikać mogły z powtórnej na toż samo drzewo licytacji.

§ 6. Po zatwierdzeniu protokołu licytacyjnego Kommissya Rządowa wyda zarządzenie, aby zakupione drzewo było podane nabywcy do wyróbki i wywózki, jak tylko zapłaci przypadającą należność na drzewo w terminach w warunkach kontraktowych ustanowionych, a nabywca na wezwanie Kommissyi Rządowej obowiązany stawić się w terminie dla podpisania kontraktu, pod rygorem wstrzymania wyróbki drzewa.— Każdy więc mający chęć kupna pomianionego drzewa, winien się zgłosić w terminie i miejscu wyżej wskazanem.

Lublin d. 7j19 Stycznia 1861 r.

Nro 71592. Podaje do powszechnej wiadomości, że w d. 13 (25) Lutego r. b. od godziny 10 z rana w kancelaryi Wójta gminy Rokitno w Poie Bialskim przed Assesorem Ekonomicznym Okręgu Siedleckiego, odbywać się będzie głosna tu plus licytacya na wieczyste wydzierżawienie 3ch pustych osad we wsi Lipnicy z których jedna położona pod Nr 14 ma obczerności mor 36 a z niej czynsz wynosi rs 17 k 55 na csadzie tej znajdują się budowle to jest chałupa i stodoła; druga osada pod N 17 bez budowli ma rozległości mor 25 z której czynsz roczny rs 13 k 52 1/2 trzecia po

Nr 18 na której jest stodoła i ma rozległości mor 31 z której czynsz roczny wynosi rs 12 k 3; licytacya ta odbywać się będzie podług ogólnych warunków do tego rodzaju dzierżaw przepisanych biorąc za praetium z licytacji z osady Nr 14 i 18 wartość znajdujących się na nich budowli to jest z osady Nr 14 rs 1 k 3 a z osady Nr 18 rs 30 zaś z osady Nr 17 takie w kupne jakie kto z ubiegających się poda. Każdy przeto mający chęć licytowania którejkolwiek z tych osad zgłosić się winien w terminie i miejscu wyznaczonym z gotowcami na kupne pieniędzmi.

Lublin d. 21/4 Stycznia 1861 r. (1)

Nr. 5366. Podaje do powszechnej wiadomości iż zarządzone przez Rząd Głowy pod uniem 28 Grud. (9 Stycz.) 1860/1 r. N 750/257 na d. 6/18 Lut. r. b. publiczna głośnie licytacya na wieczyste wydzierżawienie 2ch placów pustych po karocemnego i po Lewtaku we wsi Puławach na Piaskach obok siebie sytuowanych w Kancellaryi Wójta gminy Nowa Alexandrya przed Assessorem Ekonomicznym okręgu Lubelskiego odbyć się mająca niniejszym odwołuje się, w miejsce zaś jej oznaczają obecnie nowy termin na dzień 23 Lutego (7 Marca) r. b. pod ogłoszonymi warunkami to jest in plus wykupnego z obu w połączeniu placów rs 28 k 82 i za opłatą roczną czynszu po rs 7 ko 20/1/2 tudzież podatków i ciężarów gruntowych do nich przywiązanych lub ustanowić się mogących niemniej pod warunkami do wieczystych umów o posiadłości wieczysto-czynszowe placów skarbowych przepisanemi, o których w każdym czasie wyjawyż dnie świąteczne w biurze Rządu Głowego poinformować się można; która to licytacya z nowego powyższego terminu nie przed Assessorem Ekonomicznym i nie na gruncie lecz w biurze Rządu Głowego w Sali zwykłych jego posiedzeń odbywać się będzie. Każdy więc mający chęć wieczystego zadzierżawienia pomienionych dwóch placów w połączeniu, zechce się stawić w oznaczonym nowym terminie i miejscu z gotowcami pieniędzmi na wykupne.

Lublin d. 10/22 Stycznia 1861 r. (1)

Nr. 2538. Na zasadzie reekryptu Kemmissyi Rwej Przychodów i Skarbu z d. 16/28 Grud. rz Nr 47794/21546 wydanego Rząd Głowy podaje do wiadomości publicznej że na wydzierżawienie niektórych realności w dobrach Rwych odbywać się będzie licytacya a mianowicie: 1. Na gruncie dobre Rwych Wołyńce przed Assessorem Ekonomicznym okręgu Siedleckiego na wydzierżawienie 12-letnie od d. 20 Maja (1 Czer.) r. b. osady szkolnej w wsi Wołyńce poczynając od kwoty k 81 czynszu dotąd opłacanego; b) w Magiistracie m. Zamościa przed Assessorem Ekonomicznym okręgu Lubelskiego na wydzierżawienie czasowe na lat 3 pro 1861/4 placu pustego pod N 876 położonego, poczynając od kwoty rs 5 k 45 dotąd opłacanej a to w terminie na dzień 10/22 Lutego r. b. oznaczonym; mający więc zamiar zadzierżawienia powyższych realności po zaopatrzeniu się w dowody swej zamożności winni są w czasie i miejscu właściwym osobiscie się zgłosić, gdzie o warunkach pod jakimi licytacya odbywać się będzie poinformowani zostaną.

Lublin d. 2/14 Stycznia 1861 r.

Gubernator Cywilny Rzeczywisty Rada Stanu MACKIEWICZ. Naczelnik Kancel. E. Zastawicz

Wydział i Sekcja Policyi. RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr. 76735 Naczelnik Ptu Lubelskiego raportem z dnia 17/29 Września r. b. Nr 2195 doniósł że Antoni Krajewski mieszkaniec osady Krasnoglina gminy Nowa Alexandrya wypuszczony z rot arezjantekich zostający pod dozorem policyjnymi mając sobie udzielone świadectwo na miesiąc dwa pod d. 20 Lipca (1 Sierpnia) r. b. Nr. 1336 do gminy Leszno w Powiat Krasnostawski w interesie widzenia się z bratem do tejże gminy nie przybył. Rząd Gubernialny przy zamieszczeniu poniżej rysopisu, ma honor wezwać o zarządzenie śledztwa pobytu rzeczonego człowieka i postąpienia z nim stosownie do przepisów. — rysopis jest następujący: Antoni Krajewski lat 41, wzrost średni, włosy ciemne, twarz ślągła, nos i usta średnio, ubrany w palto dobre zimowe, spodnie i kamizelkę w kratki, kurtowe na oczy cierpiący. Lublin dnia 15/27 Października 1860 roku.

Gubernator Cywilny Rzeczywisty Rada Stanu MACKIEWICZ. Naczelnik Kancellaryi Zastawicz

Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gub: Lubelskiej w Siedlecach.
 Nro 221 do 220 i 241 W moc postanowienia Rady, Administracyjnej § 2go z dnia 1 Grudnia r. 1829, podaje do wiadomości, iż dobra poniżej zamieszczone, w Gubernii Lubelskiej oddziału Siedleckiego położone, Towarzystwu Kredytowemu poddane zostały. Wzywa więc stowarzyszonych ze względu na solidarną odpowiedzialność, z artykułu 23 i 24 Prawa Sejmowego, oraz z art. 7 Prawa z dnia 10(22) Maja 1860 roku wynikającą, iż gdyby na które z dóbr poniżej wymienionych, sbył wygórowana pożyczka żądana była, ostrzeżenie Dyrekcyi Głównej w ciągu tygodni 5ciu lub Dyrekcyi tutejszej w ciągu tygodni 4ch, od daty ogłoszenia przesyłać raczyli.

Siedlce dnia 4(16) Stycznia 1861 roku.
 Prezes KOZŁOWSKI. Pisarz, Tchorzewski.

Wykaz Dóbr Towarzystwu Kredytowemu zastawionych.

Numer bieżący	NAZWISKO DÓBR GŁÓWNYCH I ICH ATTY- NENCYI	Położenie tychże		Wysokość pożyczki		Wysokość opłaconego podatku ofiary stataj	Szacunek dóbr z ro- zmnożenia pięć razy wziętej ofiary przez			W stosunku do sza- cunku tego mogą do- bra uzyskać pożycz- kę stosownie do Pra- wa z d. 10(22) Maja 1860r. artykułu 2.			
		Powiat	Okrąg	Udzielonej stoso- wnie do praw z lat 1825 i 1858	Żądanej w Listach Zastaw: 3 emisyji seryi II.		40	45	50	ustępu 3.	ustępu 4 i 5.	ustę- 6.	
					no- wej								dotat- kowej
R u b l e S r e b r n e i K o p i e j k i													
1	Miasto Mordy składające się z folwarku tego nazwiska, folwarków Czolomyje, Czepielin, Stok Ruski, Wólka Leśna, wsiów Głuchów Czolomyje Czopielin, Stok Ruski, Wyczółki i Ogrodnik z przyległosciami i przynależnościami:	Siedlecki		42990	25785	570							
2	Kujawy z wsiami Kosuty i Jarczołek z przyległosciami i przynależnościami:	Lukowski	Żelecho	8190	6615	109							
3	Patków Ruski z wsią Niemojki z przyległosciami i przynależnościami:	Bialski	Łosicki	7410	4455	98							
4	Zeliszew z przyległosciami - mi Wąsówka,					92							

	Rososz, Niechnoprz, Koszewnica Kępa, Łączka i Łęki	Siedlecki	25065	20100	334
5	Ułężę Górne z przyległymi wsiami: Żabianka, Trzcianki, Grabówce Górne i Kania, z przyległościami i przynależnościami	—	—	—	k: 49
6	Luzki z przyległościami i przynależnościami	Łukowa Zelecho	24660	15000	328
7	Morzków część A B i C z częściami na wsiami Toczykach Ozorkach, Toczykach Średnich, Bujalach Mikoszech, Gniewoszech Jabłonny Lackiej i Ruskiej z przyległościami i przynależnościami	Siedlec Węgro:	4725	2835	94 Ij2 63 k. 5
8	Polaki z przyległościami Mingosy i Romany	—	3705	2220	49 k. 59
9	Jabłonna Lacka z przyległościami i przynależnościami	Siedlecki	4200	2535	56 18 Ij2
10	Jabłonna Ruska z przyległościami i przynależnościami	Siedlec Węgro:	7200	4320	96 7 Ij2
11	Domaszownica z przyległościami i przynależnościami	—	720	420	9 k. 72
12	Wolka Domaszewska i Zofibór z Rzeką Stawem i Młynem wodnym z przyległościami i przynależnościami	Łukowski	12210	9765	162 k. 77
13	Kościńców część A z folwarkiem nowo-erygowanym Zagósciniec z przyległościami i przynależnościami	—	5670	4530	75 76 Ij2
14	Bokinka z wsią tegoż nazwiska z przyległościami i przynależnościami	Bialski	3900	2430	52 k, 83
15	Wolka Kościńców z przyległościami i przynależnościami	—	5850	3495	77 93 Ij2
16	Dworzec z wsiami Grabów, Zwadnik, Branka i Łąki na Mściskach z przyległościami i przynależnościami	—	2325	1395	31 10 Ij2
17	Romaszki z przyległościami i przynależnościami	Łukowa Zelecho	8400	5100	112 58 Ij2
18	Osaówka z przyległościami i przynależnościami	Radzyna Włoda:	7110	4275	94 87 Ij2
19	Jarnice składające się z folwarku Jarnice, z wsi tegoż nazwiska, tudzież z folwarku Zajac; z wsiów Zajac i Sznic z przyległościami i przynależnościami	Bialski	4485	2685	59 k 87
20	Koszoly część lit. B. z przyległościami i przynależnościami	Siedlec Węgro:	13965	8370	186 23 Ij2
21	Opole z przyległościami i przynależnościami	Bialski	3825	2295	51 3 Ij2
		Siedlecki	7770	4680	103 77 Ij2

Wydział i Sekcja Policji.

[RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr 70812. Wedle otrzymanej odezwy Rządu Głównego Płockiego z dnia 12/24 Wrzesnia r. b. Nr 54868/8439 Karol Morytz Fiderer czeladnik piekarski poddany Pruski oddany do czasu sprawdzenia

Jego zeznań pod dozór policyjny Burmistrzowi m. Bodzanowa, zdołał zbiedz z takowego i obecnie nie jest wiadomy z pobytu; rysopis lat 43, wzrost średni, twarz ściągła chuda sniada i od pijaństwa trędowata, włosy czarne, oczy ciemne, nos i usta mierne, mówi po polsku dyalektem niemieckim, ubrany był w tuzurek sukieny czarnej, spodnie latnie kortowe, perkalikowa kamizelka i tuteż chustka na szyi, koszula koloru niebieskiego i buty z drzgniętymi cholewami. — w następstwie tego Rząd Głowy poleca Wójtom gmin i Magistratom miast ażeby śledztwo pobytu rzeczonogo zbiega w obrębie swej administracyi zarządzili z ujetym postąpili w myśl obowiązujących przepisów i o tem złożyli Rządowi Głnemu jednocześnie raporty; w razie zaś nieotrzymania takowego w przeciągu dnia 30 uważać będzie śledztwo to za bezskuteczne; dopilnowanie czego Naczelnikom ptowym zaleca się.

Lublin d. 22 Września (4 Października) 1860 r.

Gubernator Cywilny Rzeczywisty Radaca Stanu MACKIEWICZ. Naczelnik: Kancel: E. Ziatowicz.

Wydział i Sekcyja Wojska.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr 73528 Dowódca Nowogrodzkiego Garnizonowego Batalionu odezwą z dnia 25 Września r. b; Nr. 2441 zawiadomił, iż urlopowany żołnierz zostający przy Wojskowym Szpitalu w Grodnie Leba Grubert mając sobie udzielony bilet urlopowy takowy wraz z biletem urlopowym Herszka Gutwin zagubił. — Rząd Głowy poleca Wójtom gmin i Burmistrzom Miast aby w obrębie swej administracyi ściśle śledztwo pomienionych biletów zarządzili, i o rezultacie właściwego Naczelnika Powiatu w dniach 30 zawiadomili.

Lublin dnia 11/13 Listopada 1860 roku.

Nr. 72852. Rząd Głowy Augustowski odezwą z d. 21 Września (3 Października r. b. Nr 60646j68563 wezwał o zarządzenie poszukiwawnia poddanego Pruskiego Augusta Horn do służby wojskowej potrzebnego, który czas jakiś w Gubernii tamecznej przebywał, a obecnie z pobytu jest niewiadomy. Rząd Głowy przeto poleca Wójtom gmin i Burmistrzom M. aby w obrębie swej administracyi ściśle śledztwo pomienionego człowieka zarządzili i o rezultacie jaki nastąpi właściwego Naczelnika Powiatu w dniach 30 zawiadomili.

Lublin dnia 11/13 Listopada 1860 roku.

Nr. 79066. Samuel Wiszniewski żołnierz Grodzieńskiego Garnizonowego Batalionu samowolnie wydal się z miejsca zamieszkania i gdzieby się znajdował niewiadomo. Rząd Głowy przeto powodowany odezwą Komendanta Miasta Suwałk z d. 20 Października (1 Listopada) r. b. Nr. 5162 poleca Wójtom gmin i Burmistrzom M. aby w obrębie swej administracyi ściśle śledztwo pomienionego żołnierza zarządzili, i o rezultacie właściwego Naczelnika Ptu w dniach 40 zawiadomili.

Lublin d. 11/13 Listopada, 1860 r.

Nr. 73098 Rząd Głowy Augustowski odezwą z d. 21 Września (3 Października r. b. Nr. 53855j86590 zawiadomił, iż powołany obecnie do czynnej służby z rozpisu Nr. 6 żołnierz czasowo urlopowany z Grenadjerskiego Księcia Barklaj de Tolly pułku, Jankiel Boruchowicz Berwald z M. Raczek pochodzący wedle raportu Naczelnika Pru Augustowskiego z d. 13/25 Sierpnia b. r. za Nr. 16597 już po oznajmieniu mu o powołaniu go do czynnej służby wyszedł w niewiadome miejsce. Rząd Głowy przeto poleca Wójtom Gmin i Burmistrzom Miast, aby w obrębie swej administracyi ściśle śledztwo pomienionego żołnierza zarządzili, i o rezultacie jaki nastąpi właściwego Naczelnika Powiatu w dniach 30 zawiadomili.

Gubernator Cywilny Rzeczywisty Radaca Stanu MACKIEWICZ. Naczelnik: Kancel: E. Ziatowicz.

Naczelnik Powiatu Hrubieszowskiego.

Nr 942. Podaje do powszechnej wiadomości że w biurze Naczelnika ptu Hrubieszowskiego w d. 6/18 Lutego 1861 r. od godziny 8 rano do 6 z południa odbywać się będzie sekretna in minus licytacya przez składanie opieczętowanych deklaracyi na entrepryzę budowy nowej plebanii g. u. we we wsi Sniatyczach, od summy anszlagowej rs. 2234 k 531/4 każdy zatem mający chęć podjęcia się tej entrepryzy obowiązany w miejscu i czasie oznaczonym złożyć swą deklaracyę podług wzoru niżej domieszczonego przy dołączeniu wadium 1/10 części summy anszlagowej w ilości rs 223 k 45 1/4 w gotowiznie lub listach zastawnych które nie utrzymującemu się przy licytacji zwrócone będzie. O innych warunkach w każdym czasie wyjąwszy świąt wiadomość powziąść można.

W z ó r d o D e k l a r a c y i.

W skutek ogłoszenia z d. 4/16 Stycznia 1860/61 r. Nr 942 podaje niniejszą deklaracyę iż obowiązuję się podjąć entrepryzy budowy nowej plebanii drewnianej na podmurowaniu z kominem murywanym gętem krytej we wsi prywatnej Sniatyczach, podług planu i anszlagu przez Kommissyę Rwą Spraw Wewnętrznych i Duchownych pod d. 1/13 Grud. 1860 r. zatwierdzonego za sumę rs N wyrażnie rubli srebrem N poddaję się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach objętych; wadium w gotowiznie lub listach zastawnych w ilości rs 223 k 45 1/4 składam, które w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę lub o przytanie takowego na mój koszt przez pocztę N upraszam. — Stałe moje zamieszkanie w N pisałem w N dnia N Mca N r. 1861 podpisać imię i nazwisko.

Hrubieszów d. 4/16 Stycznia 1861 r. Radca Kolegialny Bobakowski. (1)

Magistrat Miasta Lublina.

Nr 829. Ogłasza że w d. 6/18 Lutego r.b. w czasie od godziny 10 do 12 z rana w sali posiedzeń Magistratu m. Lublina odbywać się będzie przez opieczętowane deklaracye licytacya in minus na dostawę furatu dla koni miejskich przez r. 1861 czyli przez czas od d. 28 Grud. (1 Stycz.) 1860/1 do d. 19/31 Grud. 1861 r. włącznie a mianowicie: a) owsa czwartki 125 grs. 13 czyli kor. Warszawskich 205 gar. 10, b) siana pudów 547 1/2, c) słomy tyleż co i siana a to od praetium liciti: ad a) za czwartkę owsa od rs 3 k 69 czyli za korzec Warszawski od rs 2 k 25, ad b) za pud siana od k 30, ad c) za pud słomy od k 24 czyli w ogóle za owsis od rs 461 k 95 1/2 za siano od rs 164 k 25 za słomę od rs 131 k 40 a za wszystko od rs 757 k 60 1/2, wadium na licytacji wynosi rs 76 które utrzymującemu się przy licytacji zatrzymane i na kaucyę stosownie do warunków licytacyjnych z dokompletowaną kwotą obrócone będzie; nieutrzymującym się zaś zaraz po licytacji powrócone będzie. Warunki licytacyjne mogą być przejrane w biurze Magistratu w godzinach biurowych każdego dnia prócz świąt; deklaracje licytacyjne mają być bez zadnych przemazywań i skrebań podane podług następującego wzoru.

W z ó r d o D e k l a r a c y i:

W skutku ogłoszenia z d. 9/21 Stycz. r.b. N 829 podaje niniejszą deklaracyę że zobowiązuję się na r. 1861 dostawić furaz dla koni miejskich do wywożenia nieczystości ulicznych w m. Lublinie a mianowicie korzec warszawski owsa za rs N k N pud siana za k N słomy żytniej i ostrej pud za k N wszystkie ceny za jakie podjęcie się ma nastąpić wypisać wyraźnie literami, poddaję się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętych. Zaświadczenie kassy N na złożone w niej wadium w kwocie rs 76 załączam, które w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę, lub o którego nadesłanie na pocztę N na mój koszt upraszam; stałe moje zamieszkanie w N pisałem w N dnia N miesiąca N r 1861 (podpisać imię i nazwisko)

Lublin d. 9/21 Stycz. 1861 r.

N 681. Stosownie do reskryptu R, G, L, z d. 19/31 Grud. r.z. N 52279/13606 podaje do wiadomości każdego iż w d. 10/22 Lut. r.b, o godzinie 10 z rana w biurze Magistratu m. Lublina odbywać się będzie głośna in plus licytacya na wieczyste wydzierżawienie placu położonego w m. Lublinie przy ulicy Ruskiej obejmującego powierzchnię lok. [] 2755 1/2 czyli sażeni [] 200 40/49 a to od czynszu rocznego rs 48. Każdy przeto mający chęć nabycia takowego w oznaczonym terminie i miejscu zgłosić się zechce warunki zaś licytacyjne w każdym dniu w biurze Magistratu przejrane być mogą,

Lublin d. 7/19 Stycz, 1861 r. Prezydent Radca Dworu Białoblocki. (1)

L I S T Y G O N C Z E.

za zbiegłymi osobami przez poniżej wymienione Sądy wydane, wzywające wszelkie Władze tak Cywilne jako i Wojskowe, aby na poniżej opisane osoby baczące oko zwracały, a w razie ujęcia najbliższym Sądom odstawili.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Kieleckiego.

Nro 12846. Józefa Kwasniewskiego v. Kwasnego do odciernienia kary za kradzież Postanowieniem w drodze Łaski naznaczonej potrzebnego. Rysopis: katolik, lat 50 mający, wdowiec, dzietny, wyrobnik, wzrostu średniego, twarzy ściągłej, nosa szerokiego, ust i brody miernych, włosów blond, oczów piwnych, ubrany w kity, spodnie płócienne, zbiegl z gminy Stoldoniec Okręgu Szkalbierskiego. — Kielce d. 22 Grud: (3 Stycz.) 1860; 1 r. Sędzia Prezydujący Assesor Kolleg: Miciński.

Sąd Policyi Prostej Okręgu Szydłowieckiego.

Nr. 4676: Franciszka Sarnę i Antoniego Masłaka o kradzież o skarżonych ostatecznie w gminie Omięcin zamieszkałych. Franciszek Sarna ma lat 17, mały i szczupły, twarzy okrągłej, włosów blond, oczu niebieskich, ubrany był w sukmanę sukienną stara, kaszkiet i buty. Antoni Masłak lat 18, mały, twarzy ściągłej, włosów ciemnych, oczu piwnych, nosa miernego, ubrany był w płaszcz atangreta ciemne-szaraczkowy z białymi metalowemi guzikami, furażerkę i buty.

Szydłowiec d: 27 Grud. (8 Stycz.) 1860; 1 r. Podsedek Radca Honorowy Gawłowski.

O B W I E S Z C Z E N I A S P A D K O W E.

Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Lubartowskiego.

Nro 9. Ogłasza: iż po śmierci Dawida Goldman właściciela domu pod Nr 177 w M. Łęcznie położonego, — otworzył się spadek, do regulacyi którego termin prekluzyjny na dzień 17;29 Kwietnia 1861 r. oznaczony został; interessenci przeto, z prawami swemi w tymże terminie przed podpisany Pisarzem zgłosić się winni.

w Lubartowie d. 1;13 Października 1860 r.

Radca Honorowy Bochyński.

Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Krasnostawskiego.

Nro 270. Po śmierci Szola Szenbron, dla którego zabezpieczoną jest w dziale IV Nr 3, na nieruchomości Nr 6 w Krasnymstawie położonej, kwota złp. 550, — otworzył się spadek, do uregulowania którego termin na dzień 20 Kwietnia (2 Maja) 1861 r. wyznacza się.

Krasnostaw d. 17;29 Września 1860 r.

Głodziński.

Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Włodawskiego.

Nro 122. Z powodu zaszłej śmierci staroz. Jurmy Chaimowicza Bigman właściciela nieruchomości miejskiej w M. Włodawie pod Nr 452 na placu czynszowym z dwoma szpichlerzykami stajnią i wozownią położonego; oraz właściciela summy rs. 200 z illacyi na nieruchomości miejskiej w M. Włodawie pod Nr 465 hypotecznie zabezpieczonej, otworzył się spadek. Wzywa przeto wszystkich interessantów do tego spadku prawo mieć mogących, aby z dowodami w terminie półrocznym a ostatecznie w dniu 3;15 Kwietnia 1861 r. pod prekluzją w Kancellaryi hypotecznej Sądu Pokoju Okręgu Włodawskiego osobiście lub przez pełnomocników urzędownie i szczególnie umocowanych stawali się i prawa swe udowodnili. —

Włodawa d. 27 Września (9 Października) 1860 r.

N. Czajkowski.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej w Lublinie.

Zawiadamia interessowaną Publiczność, iż na mocy upoważnienia JW. Prezesa Trybunału Cywilnego Gubernii Lubelskiej w Lublinie z dnia 10;22 Stycznia 1861 r. Nr 325, oraz ządania Delegowanego od Rządu Gubernialnego Lubelskiego, i domniemanych SS-rów Księdza Szymona Skubika, odbywać się będzie w dniu 23 Stycznia (4 Lutego) 1861 r. i następnych od godziny 10-6j z rana, każdodziennie, we wsi Zemborzycach, Okręgu i Gubernii Lubelskiej na Probestwie, sprzedaż ruchomości i różnych efektów, po niegdy Szymonie Skubiku pozostałych, mianowicie: Garderoby, Bielebny, Inwentarzy żywych i martwych, tudzież zboża różnego ziarna, siana, pszczół z ulami, mebli i pościeli, i różnych sprzętów gospodarskich, a to za gotowe pieniądze, zaraz płacić się mające.

Lublin d. 13;25 Stycznia 1861 r.

Leon Ciswicki.